

دومین مدرسه خیرساز سمیرم در سال جاری افتتاح شد

مدیر آموزش و پرورش شهرستان سمیرم گفت: دومین مدرسه خیرساز در سال تحصیلی جاری افتتاح شد. رضا امیری پور در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: شهرستان سمیرم دارای ۳۲ مدرسه تخریبی و نایمن است نیاز به همت مسئولان شهرستانی، استانی و خیرین مدرسه ساز دارد. وی افزود: مدرسه نوساز همیاران شریف رودآباد در بخش یادنا، دومین پروژه‌ای است که به لطف خدا و همت خیرین از ابتدای مهر امسال به بهره‌برداری رسیده و با خیر خوب مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان مدارس سنگی نیز در دستور کار قرار گرفت. مدیر آموزش و پرورش شهرستان سمیرم گفت: شهرستان سمیرم ۱۰ مدرسه سنگی و ۳۲ مدرسه فرسوده دارد که به زودی جمع‌آوری می‌شود.

آموزش و پرورش کاشان به نبود گاز در یک مدرسه پاسخ داد

مسئول روابط عمومی آموزش و پرورش کاشان توضیحاتی درباره نبود گاز در یک مدرسه کاشان ارائه کرد. به گزارش «تسنیم»، فیلمی در فضای مجازی از نداشتن گاز یکی از مدارس کاشان تصویری منتشر شد که خبرنگار «تسنیم» موضوع را از مسئولان آموزش و پرورش کاشان پیگیری کرد و در این رابطه توضیحاتی ارائه داد. محمد هادی علوی نژاد در گفت‌وگو با «تسنیم»، در خصوص مشکل گاز یک مدرسه ابتدایی اظهار کرد: موضوع کسری و کاستی در ساخت و ساز و تجهیزات مدارس خیرساز پرمعده آموزش و پرورش نیست اما همیشه پیگیر امور ساخت و ساز و تجهیز بیش از ۳۵ درصد مدارس فرسوده هستیم. وی افزود: از سال ۱۴۰۰ تمامی پروژه‌های مدارس خیرساز به‌طور کامل به خیرین واگذار شده است و در برخی موارد پروژه‌های نیمه‌تمام توسط اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان و دفتر نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس شمال استان اصفهان یا همان منطقه کاشان با همت مجمع خیرین مدرسه‌ساز کاشان به اتمام رسیده‌اند که در این راستا با مسائل و چالش‌هایی روبه‌رو بوده‌ایم. علوی نژاد گفت: همان‌طور که قبلاً اشاره شده است، اداره آموزش و پرورش کاشان صرفاً به عنوان بهره‌بردار مدارس جدید و نوساز است. وی تصریح کرد: در خصوص مشکل گاز این مدرسه ابتدایی خوشبختانه دفتر نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس شمال استان و پیمانکارها با همه مسائل مالی مربوط متعهد شده که طی چند روز آینده این مشکل را به‌طور کامل برطرف کنند.

ثبت ۴۹ میلیاردی موقوفات جدید در کاشان

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشان از ثبت ۶ وقف جدید به ارزش ۴۹۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. مسلم محمودزاده در گفت‌وگو با «تسنیم»، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۶ وقف جدید در سامانه جامع بانک اطلاعات موقوفات و اماکن متبرکه سازمان اوقاف و امور خیریه در شهرستان کاشان به ثبت رسیده است. این موقوفات مشتمل بر یک باب خانه باغ در شهر قصر به متراژ ۲۱۰۰ متر مربع به عنوان مجتمع جهت استفاده‌های فرهنگی، اجتماعی، خدماتی ورزشی، تفریحی و درمانی به صلاحدید متولی وقف شده است. وی افزود: قطعه زمینی به مساحت ۲۶۵ مترمربع نیز جهت احداث حسینیه مکتب‌الزهر^ا در بلوار کشاورز کاشان و همچنین یک باب خانه به متراژ ۵۱۷ مترمربع جهت استفاده هیئت جان نثاران امام حسن مجتبی^ع و وقف شده است. وی با بیان اینکه یک باب باغ ویلا در روستای کمال‌الملک به متراژ ۳۴۵۱ مترمربع به عنوان مجتمع آموزشی و تفریحی وقف شده است، گفت: قطعه زمینی برای احداث مسجد و مجتمع فرهنگی در شهر فردوس به متراژ ۲۹۰ متر مربع وقف شده تا مورد استفاده مردم قرار گیرد. یک باب واحد مسکونی تجاری در راوند برای کمک به جهیزیه، روضه خوانی، آیین جزء خوانی قرآن کریم و اقامه نماز وقف شده که ارزش مجموع وقف‌های سال جاری حدود ۴۹۰ میلیارد ریال است. وی افزود: در شهرستان کاشان ۲۳۹۲ موقوفه به ثبت رسیده که مشتمل بر ۹۵۲۸ رقبه وقفی است که حدود ۴۰ درصد از نیات برای مصارف مساجد و اماکن متبرکه و حدود ۳۲ درصد نیات مذهبی و روضه خوانی امام حسین^ع و ۱۳ درصد نیات اجتماعی و مابقی را نیات خیر و همچنین مدارس علوم دینی و... تشکیل می‌دهد.

روزگار خودمختار بعضی از نانوائی‌ها و بلا تکلیفی مسئولان در اردستان

مسئولان مربوطه کجایید؟ دقیقاً کجایید؟!



است با این حال هر کاری از دستمان بر بیاید انجام خواهیم داد. اکنون بر اساس مصوبه دولت، نظارت بر نانوائی و خرده‌فروشی‌ها با اتحادیه‌های مربوطه و اتاق اصناف بوده که زیر نظر اداره صمت است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان با اشاره به دریافت دستورالعملی از اداره کل استان، گفت: استان به صراحت اعلام کرده بازرسی‌ها با اتاق اصناف است و اتاق اصناف هم زیر نظر اداره صمت است.

نظارت و بازرسی بر نانوائی‌ها بلا تکلیف است

مسئول واحد بازرسی اداره صمت شهرستان اردستان نیز به «ایسنا»، گفت: در شهرستان اردستان ۴۵ واحد نانوائی وجود دارد ولی مشکلی که وجود دارد هنوز حوزه نظارت و بازرسی بر نانوائی‌ها بلا تکلیف است و ما نمی‌دانیم وظیفه نظارت و بازرسی و رسیدگی بر رفع مشکلات نانوائی‌ها با کدام ارگان است. محمدرضا باقری افزود: اکنون دچار این دوگانگی هستیم زیرا هر کس به جهاد کشاورزی مراجعه کند پاس داده می‌شود به اداره صمت و برعکس. بهتر است در سطح کلان تکلیف نظارت و بازرسی بر نانوائی‌ها مشخص شود. وی با تأکید بر اینکه مردم بازوهای مبارزه با متخلفان اقتصادی هستند از شهروندان خواست، در صورت مشاهده هر گونه تخلف اعم از گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب و... موارد را از طریق سامانه تلفنی ۱۲۴ اعلام تا در اسرع وقت مورد بررسی بازرسان قرار گیرد.

این روزها گلایه از نانوائی‌های شهرستان اردستان به سوزه شبکه‌های اجتماعی تبدیل شده است. ظاهراً فضایی که به وجود آمده خیال نانوائی‌ها را از بازرسی و نظارت بر کارشان راحت کرده است و اینکه کسی به سراغشان نمی‌آید. برخی از آنها خودسرانه قیمت را بالا بردند. تعدادی دیگر نیز نان ساده را به کل حذف کردند، دیگری از دوکارت‌خوان استفاده می‌کند، آن یکی با اضافه کردن کنجد قیمت نان را دو برابر کرده و همین‌طور موارد دیگر صغفی و بهداشتی که توان نوشتن و مجال گفتن نیست. این روزها وضعیت نانوائی‌ها در شهرستان اردستان دچار به هم ریختگی شده و انگار در سایه بی‌توجهی مسئولان مربوطه آنها برای خود حالت خودمختار تشکیل دادند.

بازرسی بر عملکرد نانوائی‌ها با اتاق اصناف است

برای پیگیری از وضعیت نانوائی‌ها به سراغ مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان رفیقتم تا در خصوص نظارت بر عملکرد نانوائی‌ها سؤال کنیم. محمدامینی در گفت‌وگو با «ایسنا» در خصوص مشکلات نانوائی‌های شهرستان اردستان، گفت: رئیس کارگروه آرد و نان و تنظیم بازار شهرستان فرمانداری است و آنها باید تصمیم بگیرند و با ادارات کل استان نامه‌نگاری کنند تا وضعیت بازرسی‌ها مشخص شود. وی افزود: اکنون واقعا نمی‌دانیم بازرسی و نظارت بر عملکرد نانوائی وظیفه کدام اداره

شناسایی ۵ مورد ابتلا به HIV در سال جاری در کاشان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: در سال جاری پنج مورد ابتلا به ویروس HIV در کاشان شناسایی شدند. مهدی دلاوری در گفت‌وگو با خبرنگار «مهر» با اشاره به بهترین راه برای ابتلا به ویروس HIV پیشگیری و آگاهی بخشیدن به مردم است، اظهار کرد: به این منظور برنامه‌هایی می‌تواند نقش مهمی داشته باشند. وی با اشاره به اینکه تاکنون در منطقه کاشان ۱۸۴ مورد ابتلاء به ویروس HIV شناسایی شده‌اند، افزود: از این بین ۳۰ نفر خانم و ۱۵۰ نفر آقا هستند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان با اشاره به اینکه در سال جاری پنج مورد ابتلا به ویروس HIV شناسایی شده‌اند، تصریح کرد: همه این افراد از طریق رابطه جنسی به این ویروس مبتلا شده‌اند. وی با بیان اینکه روند ابتلا به ویروس HIV در سال‌های اخیر از طریق رابطه افزایش داشته است، گفت: برای توقف این موضوع باید از آموزش‌های لازم داده شود. دلاوری با اشاره به اینکه خوشبختانه ۹ کودک به صورت سالم از مادر مبتلا به این ویروس متولد شده‌اند، خاطر نشان کرد: آزمایش HIV در کاشان رایگان و جواب‌دهی تنها چند دقیقه طول می‌کشد. وی افزود: مرکز مشاوره و درمان ایدز تحت عنوان مرکز مشاوره‌های رفقاری با شماره تلفن ۰۳۱۵۵۴۶۳۳۴۴ برای انجام خدمات به همشهریان فعال است.

هرگونه تبلیغ و اشاعه فرهنگ غربی توسط اصناف کاشان ممنوع است

رئیس اتاق اصناف کاشان گفت: هرگونه تبلیغ و اشاعه فرهنگ غربی توسط اصناف کاشان ممنوع است. مهدی باقی مجرد در گفت‌وگو با «مهر» با اشاره به برخی از گزارشات مبنی بر انجام تاتو در برخی از آرایشگاه‌های مردانه در سطح شهرستان کاشان اظهار کرد: تاتو در آرایشگاه‌های مردانه کاشان به هر شکل ممکن که باشد، ممنوع است. وی با بیان اینکه در صورت مشاهده با واحدهای صنفی متخلف فوراً پلمب و لوق مجوز می‌شوند، ابراز کرد: گشت‌های متخلف پیش از منظور پایش اصناف راه اندازی شده است. باقی مجرد با اشاره به اینکه آرایشگاه‌ها باید شنوئات اسلامی را رعایت کنند،

خبر روز

برگزاری نخستین دوره آبانبارشناسی و معرفی گردشگری آبانبار در کاشان

نخستین دوره تخصصی آبانبارشناسی و معرفی گردشگری آبانبار با تأکید بر اهمیت بناهای اصیل و تاریخی و در جهت حفاظت از آن‌ها، ضرورت استفاده مجدد از آبانبارها و نقش آن‌ها در کاهش فشار بر منابع آب و موضوع مهم پدافند غیرعامل، از سوی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری با همکاری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان برگزار شد. به گزارش «مهر»، این دوره آموزشی همزمان با بازدید از آبانبارهای میانجیال، حاج سیدحسین صیاب، حکیم هارون، سرپله و آبانبار داخل خانه منوچهری با همراهی کمیته بسقایت (حفظ احیا و بهسازی آبانبارهای تاریخی - وقفی) و مدیریت خانه منوچهری با اعطای گواهی شرکت تشکیل شد. شرکت‌کنندگان این دوره آموزشی ضمن بازدید از آبانبارها با تاریخچه بنای مسجد و مدرسه میانجیال، کتیبه‌های سنگی بازآرجه میانجیال، رنگرزی‌های فعال و فرایند مرمت آبانبار حکیم هارون که از سوی سیفا... امینیان معاون اسبق سازمان میراث فرهنگی کشور، مسعود عطارها دبیر کمیته سقایت کاشان و مهدی هوشمندنی نژاد کارشناس بافت تاریخی و با اجرای حسین ذاکری کارشناس ارشد مدیریت جهانگردی و پژوهشگر حوزه آبانبارها ارائه شد، آشنا شدند.

معرفی و تشریح جزء به جزء بخش‌های این سازه‌های آبی تاریخی، فرهنگی، وقفی و همچنین تمامیت کاربرد و سازوکار آن و همچنین بررسی دو عنصر آبانبار و گردشگری، برقراری ارتباط بین آن‌ها و آشنایی با عناصر تشکیل‌دهنده آبانبار اعم از جلوخان و سردرب، راه‌چینه یا دهلیز، مخزن، پاشیر، گنبد و بادگیر از جمله مواردی بود که در این دوره آموزشی به آن پرداخته شد. نخستین دوره تخصصی آبانبارشناسی و معرفی گردشگری آبانبار با توزیع کتاب آبانبار-یادگاری از یاد رفته شهرستان‌های کاشان، آران و بیدگل) اثر دکتر حسین فرخ‌یاری بر شرکت‌کنندگان برگزار شد.



که هیچ سختی با فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی ندارد. وی ضمن تشکر از تمامی واحدهای صنفی که در ترویج و اشاعه فرهنگ شیعی و اسلامی ایرانی بر آن است که در جهت اشاعه و ترویج آموزه‌ها، رسوم و فرهنگ ایرانی، اسلامی فعالیت‌های مستمر داشته و از هرگونه تبلیغ و اشاعه فرهنگ بیگانه و غربی جدا خودداری کنند.

عکس خبر

برگزاری آیین تقدیر از برترین‌های جشنواره گل بانو در کاشان

آیین تقدیر از برترین‌های جشنواره ادبی گل بانو با رویداد داستان و خاطره نویسی به همت امور بانوان و خانواده فرمانداری ویژه کاشان برگزار شد. ۲۵ اثر از بین ۴۰ اثر ارسال به دبیرخانه جشنواره انتخاب و به مرحله داوری راه یافت.

اخبار

مرکز جامع تکامل کودکان در کاشان راه‌اندازی شد

رئیس گروه جوانی جمعیت و سلامت خانواده دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: مرکز جامع تکامل خدماتی از جمله تست‌های تکاملی، گفتاردرمانی و کاردرمانی را به والدین و کودکان ارائه می‌دهد. زهرا نخی در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: دوران کودکی، شگفت‌انگیزترین و حساس‌ترین مرحله زندگی است که در این دوران، شخصیت فرد شکل می‌گیرد و تجربیات کسب شده می‌تواند زمینه‌ساز موفقیت‌های آینده باشد. وی افزود: تأمین سلامت کودکان، تنها برعهده والدین نیست بلکه مسئولیت مشترک همه افراد جامعه است و باید برای ارتقای سلامت کودکان همکاری کنند که در این راستا، وزارت بهداشت نیز تلاش‌های گسترده‌ای را انجام داده است. مسئول مرکز جامع تکامل کودکان کاشان، تصریح کرد: مراقبت‌های سلامت کودکان، از سه تا پنج‌روزی آغاز می‌شود و شامل ارزیابی رشد، تغذیه، واکسیناسیون و غربالگری‌های مختلف است که به منظور شناسایی زودهنگام مشکلات سلامت و تکامل کودکان انجام می‌شود. نخی درباره سفارش والدین برای مراجعه به مراکز بهداشتی، اظهار کرد: در تلاش هستیم تا با ارائه آموزش‌های لازم به والدین، زمینه‌ساز افزایش سلامت و تکامل کودکان شویم چراکه شناسایی زودهنگام مشکلات تکاملی می‌تواند از بروز عوارض جدی در آینده جلوگیری کند. وی با اشاره به راه‌اندازی مرکز جامع تکامل در کاشان، گفت: خدمات متنوعی از جمله تست‌های تکاملی، گفتاردرمانی و کاردرمانی در این مرکز به والدین و کودکان ارائه می‌شود. به گزارش «ایسنا»، مرکز جامع تکامل کودکان دانشگاه علوم پزشکی کاشان در خیابان راه‌آهن ابتدای خیابان رسالت قرار دارد.

علت حریق در کارخانه پنبه در خمینی شهر در دست بررسی است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: در حادثه آتش‌سوزی کارخانه تصفیه پنبه در شرق خمینی شهر، سوله انبار این کارخانه فروریخت و دیووی پنبه موجود در انبار نیز در آتش سوخت. منصور شیشه فروش در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: حادثه آتش‌سوزی در بامداد و ساعت ۲:۲۰ سه شنبه در کارگاه تصفیه پنبه در شرق شهرستان خمینی شهر رخ داد. با توجه به حجم دیووی پنبه و گستردگی حریق تعداد ۱۴ تیم اطفای حریق و امدادی از سازمان آتش‌نشانی شهرداری خمینی شهر و اصفهان همچنین شهرهای گلدشت، نجف‌آباد، اصغرآباد و کوشک به همراه تجهیزات آتش‌نشانی، تانکرهای آب‌رسان و اورژانس به محل اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه در اثر این حادثه سوله انبار فروریخت و دیووی پنبه موجود در انبار نیز در آتش سوخت، افزود: در نظر از عوامل آتش‌نشانی به دلیل دود گرفتگی تحت درمان سرپایی توسط عوامل اورژانس قرار گرفتند. کنترل حریق با ۶ ساعت تلاش آتش‌نشانی در جهت پیشگیری از سرایت به کارگاه‌های مجاور، همراه بود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: اکنون عملیات لکه‌گیری، پاک‌سازی و ایمن نمودن محل در حال اجرا است. این کارگاه فاقد پوشش بیمه‌های حوادث است و علت حادثه نیز توسط کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی است. وی توضیح داد: تأکید مدیریت بحران استان اصفهان به تمامی صنوف و واحدهای تولیدی این است که در بیمه کردن اموال منقول و غیرمنقول خود در برابر حوادث و از جمله در برابر حریق اقدامات لازم را انجام دهند. همچنین نسبت به ایمنی شبکه‌های برق و رعایت اصول ایمنی در مراحل انبارتولید و عرضه محصولات، حمل و نقل کالا، ایمن سازی محل‌های پرخطر، عدم دیووی مواد آتش‌زا و خطرناک در اماکن تحت پوشش اقدام کنند. شیشه فروش با بیان اینکه استفاده از ظرفیت کارشناسی واحدهای آتش‌نشانی و شرکت‌های برق و گاز برای ارزیابی ایمنی حریق و شبکه‌های برق و گاز اماکن لازم است، یادآور شد: همچنین استقرار سیستم‌های اعلام و اطفای حریق در واحدهای تجاری و صنایع و کارگاه‌ها و آموزش کارگران و عوامل اجرایی در رعایت اصول ایمنی، استفاده از لوازم حفاظت فردی در برابر حوادث با اعمال نظارت‌های میدانی از جمله روند اجرای اصول ایمنی کار است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خاطر نشان کرد: در صورت وقوع هرگونه حادثه حریق می‌بایست در اسرع وقت به سازمان‌های آتش‌نشانی شهرها و به شماره ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شود.

عکس خبر



رتبه ۳۱ ایران در صادرات صنایع دستی جهان با وجود ثبت ۳۰۰ رشته

محبوب و مهجور!



رئیس اتاق ایران گفت: ایران در حوزه صنایع دستی، بعد از هند و چین، سرآمد جهان است اما با وجود این، رتبه ایران در صادرات صنایع دستی ۳۱ است که هیچ مناسبتی با ظرفیت‌ها ندارد.

به گزارش «ایسنا»، صمد حسن‌زاده با اشاره به امکانات و ظرفیت‌هایی که در حوزه صنایع‌دستی و گردشگری داریم، گفت: متأسفانه نتوانستیم از این ظرفیت‌ها، بهره‌مناسبی ببریم. فرش ایران قدمت تاریخی دارد و همواره ایران را با نام فرش می‌شناختند؛ اما از این بخش نیز نتوانستیم، بهره‌لازم را ببریم.

وی با بیان اینکه حدود ۲.۵ میلیون نفر از هنر صنعت فرش ارتزاق می‌کنند، تصریح کرد: از ۴۰۰ رشته صنایع‌دستی شناخته شده در دنیا، ۳۰۰ رشته آن در ایران ثبت شده و بعد از هند و چین، ایران در حوزه صنایع‌دستی سرآمد است؛ اما در حوزه صادرات صنایع‌دستی رتبه ایران ۳۱ اعلام می‌شود که با ظرفیت‌های موجود، هماهنگ نیست.

رئیس اتاق ایران به گردشگری سلامت اشاره کرد و افزود: ایران در بخش گردشگری سلامت نیز ظرفیت‌های بالایی دارد، هرچند به دلیل برخی بی‌توجهی‌ها و بی‌دقتی‌ها از این ظرفیت، غافل هستیم. در همین شرایط ترکیه توانسته با برنامه‌ریزی‌های دقیق در حوزه گردشگری سلامت رشد خوبی را تجربه کند. در بخش دیگر این نشست، احد عظیم‌زاده، رئیس کمیسیون گردشگری اتاق ایران، از وزیر میراث

فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی درباره امکاناتی سؤال کرد که قرار است با تکبیر این امکانات، بر اساس برنامه هفتم پیشرفت ۱۵ میلیون گردشگر وارد کشور شود و آیا در ایران چنینی امکاناتی برای جذب توریسم و گردشگر وجود دارد؟

عظیم‌زاده گفت: بانک‌ها در ایران بنگاه‌داری می‌کنند. بانک‌ها ۹۵ درصد منابع خود را به شرکت‌های خود می‌دهند و البته الان این موضوع ممنوع شده و نتیجه این است که بانک به شرکت‌های خود تسهیلات نمی‌دهند و به‌صورت منتظر عمل می‌کنند. وی ادامه داد: اگر همین امروز توافق صورت گیرد و ۱۵ میلیون گردشگر وارد کشور شود؛ این گردشگرها از کدام هتل، ابرلین، هتل‌ها و غذاخوری‌ها و سروسیس بهداشتی‌ها و اقبوس‌ها استفاده خواهد کرد؟ توریست امکانات می‌خواهد و امروز باید کار را شروع کنیم. این کار با صلاح‌دید وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ممکن است. عظیم‌زاده گفت: اگر دولت بودجه نداشته باشد، چگونه می‌توان زیرساخت ایجاد کرد؟ درخواست ما این است که برای گردشگری کشور دستورات ویژه صادر شود. شهاب علی عرب، نایب‌رئیس کمیسیون گردشگری اتاق ایران جذب گردشگر توسط کشورهای همسایه ایران را موردتوجه قرار داد و گفت: در حوزه پذیرش گردشگر، سطح اختلاف ایران با دیگر کشورها حتی کشورهای همسایه بالاست. برای تحقق برنامه هفتم و رسیدن به

گزارش

موج خرید آیفون ۱۶ در بازار پاییزی نصف جهان

براساس گزارش‌های میدانی خرید آیفون‌های نسل ۱۶ در سومین ماه از پاییز ۱۴۰۳ به بودجه ۵۵ تا ۱۲۲ میلیون تومانی نیاز دارد. علاوه بر این خریداران باید چند میلیون تومانی برای تهیه آدایپتور، کاور و... هزینه کنند. با این حال موبایل فروشان شهر معتقدند بازار پاییزی موبایل نصف‌جهان با عرضه سری ۱۶ رونق پیدا کرده است.

به گزارش «ایراسین»، عرضه خانواده آیفون ۱۶ از سپتامبر ۲۰۲۴ در بازار جهانی آغاز شد و این محصول اوایل هم‌راه به بازار اصفهان رسید تا مهمان پاییزی و پرتیرین موبایل فروشی‌های شهر باشد. گزارش‌های میدانی از موبایل فروشی‌های سطح شهر و فروشگاه‌های اینترنتی نشان می‌دهد نسل جدید اسمارت فون‌های اپل در سومین ماه از پاییز ۱۴۰۳ با قیمت مناسب‌تری نسبت به نخستین روزهای ورود اپل این‌گجت‌ها به کشور به فروش می‌رسد چرا که خانواده آیفون ۱۶ با بهای بیش از ۱۰۰ میلیون تومان وارد بازار موبایل شد تا خریداران بابت خرید آیفون ۱۶ پرومکس به عنوان گران‌ترین عضو این خانواده تا ۱۸۰ میلیون تومان نیز بپردازند. در مقابل اکنون با پرداخت حدود ۹۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان امکان خرید نمونه پرومکس رجیستر شده این اسمارت‌فون با حافظه داخلی ۲۵۶ گیگابایت وجود دارد و این بهای برای نمونه‌های ۵۱۲ گیگابایتی به بیش از ۱۰۰ میلیون تومان یعنی حدود ۱۲۴ میلیون تومان افزایش می‌یابد. گران‌ترین نسخه سری ۱۶ یعنی آیفون ۱۶ پرومکس با ظرفیت داخلی یک ترابایت نیز با قیمت ۱۳۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسد. آیفون ۱۶ پرو در موبایل فروشی‌های شهر بسته به حافظه داخلی بین ۸۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان تا ۱۲۰ میلیون تومان قیمت دارد. سپس باید به آیفون ۱۶ پلاس اشاره کرد که اپل برای این اسمارت فون مانند نسخه پرو سه حافظه داخلی ۱۲۸، ۲۵۶ و ۵۱۲ گیگابایتی تعبیه کرده و خریداران برای خرید آن باید بودجه ۹۲ تا ۶۵ میلیون تومانی در نظر گیرند. آیفون ۱۶ معمولی به عنوان عضو کوچک خانواده جدید اپل با قیمت ۵۵ تا ۷۹ میلیون تومان عرضه می‌شود. البته امکان اختلاف قیمت یک تا سه میلیون تومانی سری ۱۶ در موبایل فروشی‌های شهر وجود دارد و به طور معمول قیمت رنگ سال آیفون بیشتر است. به گفته تعدادی از موبایل فروشان شهر تقاضا برای آیفون‌های سری ۱۶ به ویژه ۱۶ پرومکس و ساده بسیار بالا است و به اعتقاد آن‌ها رجیستری این اسمارت فون به بازار پاییزی موبایل نصف جهان رونق بخشیده است.

جیزیه به میلیونی سری ۱۶

خانواده آیفون ۱۶ باتوجه به مدل، حافظه داخلی و رنگ با قیمت ۵۵ تا ۱۳۲ میلیون تومان به فروش می‌رسد. ولی خرید آیفون به منزله خان اول است و مشتریان باید دست کم ۲ و ۳ میلیون تومان برای تهیه جیزیه آن یعنی آدایپتور، گارد، محافظه صفحه نمایش و دوربین بپردازند. بر اساس مشاهدات میدانی آدایپتور گران‌ترین لوازم جانبی آیفون‌ها در بازار اصفهان است که مدل‌های کپی آن با قیمت ۴۵۰ هزار تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسد. آدایپتورهای اورجینال سری ۱۶ بسته به برند یا شش تا ۱۸ ماه گارانتی بین یک میلیون و ۵۰۰ تا بیش از پنج میلیون تومان قیمت دارد. محافظه صفحه نمایش و بدنه پستی سری ۱۶ در انواع سرامیکی، مات، ایندای و... در اکثر موبایل فروشی‌های سطح شهر و فروشگاه‌های اینترنتی موجود است که در کنار رگال بعضی از آن‌ها یک اتیکت چند میلیونی تومانی خودنمایی می‌کند، برای نمونه محافظ صفحه نمایش یوف مدل G-Buffer ۵D سه میلیون و ۴۶۰ هزار تومان قیمت دارد و یا قیمت محافظ نمایشگر پرایوسی یونی پرو مدل Explosion Proof یک میلیون و ۵۵۰ هزار تومان است. گلس قسمت پشتی اسمارت‌فون‌های ۱۶ نیز بین ۱۱۰ تا ۹۵۰ هزار قیمت خورده‌اند ولی خرید محافظ دوربین این اسمارت‌فون‌ها بیش از ۵۰۰ هزار تومان آب نمی‌خورد. گزارش‌های میدانی از بازار موبایل اصفهان از عدم وجود قیمت مشخصی برای گارد یا کاور مناسب سری ۱۶ حکایت می‌کند و نمونه شفاف یا سیلیکونی آن‌ها به عنوان ارزان‌ترین عضو حداقل ۱۵۰ هزار تومان قیمت خورده است. بهای گارد این گجت‌ها با جنس چرم طبیعی یا با برندهای مانند نلیکین، یانگ کیت، هنکس و... نیز به بالاتر از یک میلیون تومان می‌رسد. البته منطقه مکانی فروشگاه، دکوراسیون، سلیقه فروشنده و مشتریان در تعیین قیمت تجهیزات سری ۱۶ در بازار اصفهان دخیل است.

خبرروز

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان تأکید کرد

هشدار به خریداران اموال غیرمنقول با سند «سبزنگ»

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: نقل و انتقال اسناد مالکیت اموال غیرمنقولی که از ۳ تیر امسال به بعد و با رنگ سبز صادر شده‌اند، باید صرفاً در دفترخانه اسناد رسمی انجام شود. به گزارش «بازار»، حمیدرضا فلاح چم آسمانی با اشاره به قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول اظهار کرد: با توجه به تبصره ۴ ماده ۱۱ قانون، نقل و انتقال اسناد مالکیت اموال غیرمنقولی که از تاریخ ۳ تیرماه ۱۴۰۳ به بعد و با رنگ سبز صادر شده‌اند، می‌بایستی صرفاً در دفترخانه اسناد رسمی انجام شود. وی افزود: چنانچه در رابطه با این دسته از اسناد، نقل و انتقال به‌صورت عادی انجام شود معامله فاقد وجهت قانونی بوده و مفاد آن در هیچ‌یک از مراجع قضایی، شبه قضایی و داورى قابل استماع نخواهد بود و فاقد اعتبار است.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان خاطر نشان کرد: مشاورین املاک مجوز تنظیم قولنامه و مبادیه‌نامه نسبت به اسناد فوق (اسناد مالکیت سبز رنگ) را ندارند و صرفاً می‌توانند مبادرت به تهیه پیش‌نویس قرارداد و ارسال آن به دفتر اسناد رسمی کنند. وی با اشاره به اینکه قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اجباری است گفت: از سوم تیرماه امسال اسناد مالکیت در اداره ثبت اسناد با رنگ سبز صادر می‌شوند.

فلاح چم آسمانی ضمن هشدار به خریداران اموال غیرمنقول با سند سبز عنوان کرد: مردم عزیز استان اصفهان که مبادرت به معامله این اموال می‌کنند بدانند که هرگونه شکایت مرتبط با اسناد فوق در صورتی قابل رسیدگی است که معامله در دفتر اسناد رسمی به ثبت رسیده باشند.

گفتنی است قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول موجب برچیده شدن مشکلات اسناد عادی و کلاهبرداری‌های ملکی می‌شود.

با مسئولین

محکومیت ۵۶ میلیارد ریالی شرکت خودرو ساز در اصفهان

مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان از محکومیت ۵۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی نمایندگان شرکت خودرو ساز برای گرانفروشی خبر داد. به گزارش «مهر»، علی اکبر مختاری گفت: پرونده گران فروشی نمایندگان شرکت خودرو و ساز به ارزش پنج میلیارد و ۱۳۳ میلیون ریال با اعلام شکایت شاکی در شعبه ششم بدوی تعزیرات حکومتی شهرستان اصفهان بررسی شد. وی افزود: شعبه پس از بررسی شکایت شاکى و ارائه نشدن مستندات قانونی پیرامون افزایش قیمت از سوى نماینده شرکت خودرو ساز، تخلف گران‌فروشی را محرز دانسته و علاوه بر بازگرداندن پنج میلیارد و ۱۳۳ میلیون ریال اضافه دریافتی به شاکی، شرکت متخلف را به پرداخت مبلغ ۵۱ میلیارد و ۳۳۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد و جریمه وصول شد. به گفته مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان، بازرسان اداره صمت شهرستان اصفهان با اعلام شکایت شاکی پیرامون اضافه دریافتی خارج از قرارداد خرید خودرو، گزارش این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

رئیس کل بیمه مرکزی:

۷۰ درصد جامعه ایران بیمه تکمیلی درمان ندارند

رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه ۷۰ درصد جامعه ایران بیمه تکمیلی درمان ندارند، گفت: تعهدات صنعت بیمه در بخش‌های مختلف حدود ۴۷۷ میلیارد دلار است. به گزارش «فارس»، پرویز خسروشاهی در همایش روز بیمه که با حضور رئیس جمهور و وزیر اقتصاد برگزار شد، به ارائه گزارشی از وضعیت شرکت‌های بیمه پرداخت و اظهار کرد: هم اکنون ۴۱ شرکت بیمه‌ای داریم که تنها یک شرکت دولتی و مابقی خصوصی هستند. ۱۴۴۰ شعبه بیمه‌ای نیز در کشور وجود دارد. بخش بزرگی از خدمات بیمه توسط بخش خصوصی انجام می‌شود. همچنین ۷۵ تا ۸۰ درصد بیمه صنعت توسط همین بخش از بیمه‌ها پوشش داده می‌شود. وی ادامه داد: ۲۸ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در کشور بیمه شخص ثالث دارند. همچنین سال گذشته، ۷۶ همت خسارت خودرو پرداخت کردیم؛ ۲۵ میلیون و ۶۰۰ هزار بیمه تکمیلی درمان در صنعت بیمه داریم. خسروشاهی با تأکید بر اینکه تعهدات صنعت بیمه در بخش‌های مختلف حدود ۴۷۷ میلیارد دلار است، گفت: صنعت بیمه نامرعی است با وجود اینکه نقش مهمی ایفا می‌کند خیلی قابل مشاهده نیست. ۹۴ درصد واحدهای مسکونی تحت پوشش بیمه آتش سوزی نیستند، ۹۵ واحدهای ساختمانی هم بیمه حوادث طبیعی ندارند. ۸۲ درصد خودروها بیمه بدنه ندارند؛ ۳۰ درصد وسایل نقلیه که عمدتاً موتورسیکلت‌ها هستند بیمه شخص ثالث ندارند. وی با تأکید بر اینکه ضریب نفوذ در کشورها تحت تأثیر در آمد سرانه است، گفت: ضریب نفوذ کشورهای پیشرفته ۹.۵ درصد است ولی در ایران ضریب نفوذ ۲ درصد است البته در منطقه خیلی عقب نیستیم. او پیش بینی کرد در سال ۱۴۰۳ ضریب نفوذ واقعی به ۳.۲ درصد برسد و ادامه داد: میانگین نمره مردم به بیمه‌ها ۱۴.۶ است؛ هدف صنعت بیمه رضایت و اعتماد مردم به این صنعت است برای تحقق این هدف درخواست‌های زیادی به من از طرف شرکت‌های بیمه داده شد تا خدمت رئیس جمهور بدهم. فکر می‌کنم مهمترین نقطه مشترک این درخواست‌ها این است که نهادهای حکمرانی و تصمیم‌گیر اصل انصاف و عدالت را برای بیمه‌ها رعایت کنند. رئیس کل بیمه مرکزی افزود: صنعت بیمه یک رمال از دولت پول نمی‌گیرد اما منابع مالی صنعت بیمه به دلایل و توجیهات مختلف از این صنعت خارج می‌شود. خسروشاهی گفت: حق بیمه ۱۷.۷ برابر شده ولی نرخ دیه ۳.۳ درصد رشد کرده این در حالی است که تورم ۵۴ برابر شده است. بنابراین در محاسبات حق بیمه تورم لحاظ نمی‌شود. وی با اشاره به مصوبه پرداخت خسارت افت قیمت خودرو گفت: مصوبه افت قیمت خودرو او‌اخر دولت قبل تصویب شد و منافع خوبی برای مردم دارد ولی اصلی گذاشته شده که موجب مشکلاتی برای شرکت‌ها خواهد شد؛ این مصوبه تأکید شده افت قیمت خودرو تحت پوشش باشد ولی هیچ وقت نباید برای آن حق بیمه دریافت شود. بودجه مورد نیاز برای اجرای این دستورالعمل ۳۰ هزار میلیارد تومان است که معادل نصف حق بیمه درمان و کل صنعت بیمه است، بیمه‌ها می‌خواهند این بخش اصلاح شود.

تعاونی‌های کشاورزی اصفهان با کمبود اعتبار روبه رو هستند

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان گفت: کمبود منابع مالی از مشکلات تعاونی‌های کشاورزی اصفهان است؛ بسیاری از تعاونی‌ها به دلیل نداشتن دسترسی به منابع مالی کافی امکان استفاده تجهیزات را ندارند.

حبیبی... بهرلمی در گفتگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: تعاونی‌های کشاورزی نقش بسیار مهمی در تأمین مواد غذایی و توسعه اقتصادی کشور دارند. اما با چالش‌های متعددی مواجه هستند که نیازمند توجه و راهکارهای فوری است.

وی افزود: یکی از مشکلات اساسی که تعاونی‌های کشاورزی با آن مواجه هستند، کمبود منابع مالی است. بسیاری از تعاونی‌ها به دلیل نداشتن دسترسی به منابع مالی کافی، نمی‌توانند تجهیزات و فناوری‌های لازم را تهیه کنند. این مسئله باعث کاهش بهره‌وری و کیفیت محصولات کشاورزی می‌شود.

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان رفع مشکلاتی نظیر مدیریت نا کار آمد و کمبود تجربه در برخی تعاونی‌ها را حائز اهمیت دانست و اظهار کرد: نبود مدیران مجرب و آگاه می‌تواند منجر به کاهش کارایی و بهره‌وری تعاونی‌ها شود. برای حل این مشکل، اتاق تعاون نسبت به برگزاری دوره‌های آموزشی و کارگاه‌های مدیریتی برای اعضا و مدیران تعاونی‌ها اقدام خواهد نمود و تجربیات موفق تعاونی‌ها را با یکدیگر به اشتراک می‌گذاریم.

وی مشکلات اجتماعی و سیاسی را یکی دیگر از چالش‌های پیش روی تعاونی‌ها عنوان کرد و گفت: نبود همدلی و همکاری میان اعضا و عدم حمایت کافی از سوی نهادهای دولتی و خصوصی می‌تواند به کاهش انگیزه و عملکرد تعاونی‌ها منجر شود. باید فرهنگ همکاری و همدلی را تقویت کنیم و از سوی دولت و نهادهای مرتبط حمایت‌های لازم را دریافت کنیم.

بهرلمی افزود: در حوزه فناوری و تکنولوژی، عدم دسترسی به تکنولوژی‌های مدرن و تجهیزات پیشرفته یکی از موانع جدی برای افزایش کیفیت و کاهش هزینه‌های تولید است. تعاونی‌ها باید بتوانند به تکنولوژی‌های نوین دسترسی پیدا کنند و از تجهیزات پیشرفته برای بهبود فرایندهای تولید خود استفاده کنند.

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان گفت: مشکلاتی نظیر کاهش کیفیت محصولات و کمبود مواد اولیه می‌تواند به کاهش درآمد و افزایش هزینه‌ها منجر شود. تعاونی‌ها باید به دنبال راهکارهایی برای بهبود کیفیت محصولات و تأمین مواد اولیه با کیفیت باشند.

بهرلمی به ضرورت ایجاد صندوق‌های مالی حمایت از تعاونی‌ها، تخصص وام‌های کم‌بهره و تسهیلات مالی، برگزاری دوره‌های آموزشی و کارگاه‌های مدیریتی، ترویج فرهنگ همکاری و خصوصی می‌تواند به کاهش انگیزه و عملکرد تعاونی‌ها منجر شود. باید فرهنگ همکاری و همدلی را تقویت کنیم و از سوی دولت و نهادهای مرتبط حمایت‌های لازم را دریافت کنیم.

رئیس پلیس راهور:

خودروهای داخلی تهدیدی مرگبار در جاده‌ها هستند



رئیس پلیس راهور فرجا از امنیت پایین خودروهای داخلی انتقاد کرد و گفت: این مشکل به تهدید جدی برای جان رانندگان و سرنشینان تبدیل شده است.

سردار سید تیمور حسینی با ابراز نگرانی عمیق از وضعیت ایمنی خودروهای تولید داخل، اظهار کرد: بدنه، ستون‌ها، شاسی و اتاق این خودروها از استحکام کافی برای مقابله با تصادفات برخوردار نیست.

وی به تحقق نیافتن وعده‌ها برای راه‌اندازی «مرکز آزمون تصادف» اشاره کرد و افزود: این مرکز که قرار بود تا نیمه اول سال جاری افتتاح شود، همچنان از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار نبوده و هیچ تحولی در روند اجرای آن مشاهده نمی‌شود. رئیس پلیس راهور فرجا تصریح کرد: مرکز آزمون تصادف می‌تواند به صورت تخصصی میزان استحکام بدنه خودروها در زمان برخورد را ارزیابی کند و این ارزیابی‌ها می‌تواند راهگشای اصلاحات ضروری در صنعت خودرو سازی کشور باشد.

سردار حسینی به موضوع افزایش قیمت خودروها در ماه‌های اخیر اشاره کرد و ادامه داد: با وجود افزایش قیمت‌ها به بهانه رشد هزینه‌های مواد اولیه، بعید به نظر می‌رسد که این تغییرات منجر به بهبود کیفیت خودروها و ارتقای ایمنی آن‌ها شود. وی به انتقادات جدی از وضعیت خودرو سازی داخلی و ضرورت اصلاحات ساختاری در این صنعت پرداخت و تأکید کرد: مسئولیت ارتقای ایمنی خودروها بر عهده وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) و سازمان ملی استاندارد است

و از این دستگاه‌ها درخواست می‌شود که در این زمینه اقدام فوری انجام دهند. رئیس پلیس راهور فرجا عنوان کرد: پلیس همچنان پیگیر مطالبه جدی خود در خصوص ارتقای ایمنی خودروهای داخلی است و از مسئولان درخواست دارد که نسبت به این مسئله پاسخگو باشند. سردار حسینی بر لزوم رفع نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها تأکید و با اشاره به کمبود اعتبارات در این زمینه بیان کرد: سال‌هاست که با دغدغه رفع نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها روبه‌رو هستیم و با وجود تخصیص بودجه در سال‌های گذشته، هیچ اقدام ملموسی در این خصوص انجام نشده است.

مصوبه واگذاری خانه تاریخی «قزوینی‌ها» به دانشگاه هنر اصفهان این روزها به موضوعی چالش‌برانگیز تبدیل شده و واکنش فعالان میراث فرهنگی را برانگیخته است به‌طوری که خواستار ابطال آن شده‌اند. به گزارش «ایرنا»، خانه قزوینی‌ها در «محلّه شهشپان» و قلب بافت تاریخی اصفهان قرار دارد که توسط بنیانگذار مرمت علمی کشور زنجبیداد باقر آی‌نا...زاده شیرازی به‌عنوان نخستین مکان شکل‌گیری نهاد میراث فرهنگی اصفهان انتخاب شد و از این رو بخش مهمی از شناسنامه شکل‌گیری اداره کل میراث فرهنگی این استان است. بسیاری از بخش‌های اداره کل میراث فرهنگی اصفهان از این‌خان تاریخی و از سال‌های پایانی دهه ۸۰ به ساختمان‌های دیگر منتقل و در سال ۱۴۰۰ نیز بخش‌هایی از این بنا به «مرکز ناواری و خلاقیّت صنایع دستی» وابسته به معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری واگذار شد اما برخی از کارشناسان میراث فرهنگی اصفهان بر این باورند که خانه قزوینی‌ها باید به‌عنوان خانه پدری یا نخستین سنگرمیراث فرهنگی اصفهان به جایگاه اولیه خود بازگردد، به درستی مرمت و احیا شود و کاربری مناسب و شایسته برای آن تعریف شود. این در حالی است که به تازگی اخباری مبنی بر تصویب واگذاری خانه تاریخی قزوینی‌ها به دانشگاه هنر اصفهان در شورای ساماندهی فضاهای اداری توسط مدیریت قبلی استانداری اصفهان به گوش می‌رسد که طبق این مصوبه مقرر شده است بنای مذکور به مدت ۱۰ سال در اختیار دانشگاه هنر قرار گیرد. این اثر جزو نخستین خانه‌های تاریخی اصفهان است که به همت استادکاران میراث فرهنگی با کاربری جدید یا به میدان گذاشت تا مشوق صاحبان خانه‌های تاریخی برای حفظ و مرمت باشد اما به گفته کارشناسان میراث فرهنگی حالا با مصوبه واگذاری آن به دانشگاه ممکن است این بنا مانند تعداد دیگری از خانه‌های تاریخی واگذار شده به برخی نهادها که دچار تخریب و بی‌توجهی شده‌اند، معرض آسیب‌پذیری قرار گیرد. به گفته برخی از کارشناسان میراث فرهنگی، واگذاری خانه تاریخی قزوینی‌ها به دانشگاه هنر اصفهان آنچنان با روح ضوابط و قوانین وزارت‌خانه میراث فرهنگی در تضاد است که مدیرکل میراث فرهنگی استان با آن به طور جدی مخالفت کرده و در مقابل اصرار به واگذاری این بنا از مسئولیت خود استعفا کرده است.

■ **درخواست فعالان میراث فرهنگی برای ابطال مصوبه واگذاری خانه قزوینی‌ها**

در پی این رویدادها، جمعی از فعالان میراث فرهنگی آذر ماه سال جاری در نامه‌ای سرگشاده به وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و همچنین استاندار اصفهان نوشتند: در سنوات گذشته ۱۵ باب خانه تاریخی تحت مالکیت قانونی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان به‌منظور برگزاری کلاس‌های آموزشی و راه‌اندازی دانشکده صنایع دستی در اختیار دانشگاه هنر اصفهان قرار گرفته که بسیاری از این خانه‌ها به لحاظ معماری و داشتن آرایه‌های تزئینی جزو نفایس قرار دارند لیکن آن دانشگاه نسبت به تعهدات خود در تقاهم‌نامه منعقد عمل نکرده و متأسفانه با توجه به اخت‌های مکرر اداره میراث فرهنگی مبنی بر نیاز مبرم تعدادی از این خانه به مرمت با اعتباراتی ناچیز برخی را مرمت و بسیاری دیگر را به حال خود رها کرده است که در حال حاضر وضعیت فعلی این خانه‌های تاریخی، نامناسب و بغرنج بوده و نه تنها ضوابط موضوهه در حفاظت و صیانت از آنها رعایت نشده و نمی‌شود بلکه در بسیاری از موارد، مرمت‌های دوره‌ای که یکی از زیایسته‌های نگهداری از بناها و سازه‌های تاریخی است، انجام نشده و در مواردی که صورت گرفته نیز این امر در تناقض آشکار با اصول و روش‌های تخصصی مرمت است». در بخش دیگری از نامه فعالان میراث فرهنگی

آمده است که با ۶ باب از این خانه‌های تاریخی، کاربری نداشته، به‌دلیل عدم استفاده با خطر تخریب و نابودی مواجه شده و اداره کل میراث فرهنگی اصفهان براساس قانون، پیگیر تخلیه خانه‌های تاریخی توسط دانشگاه هنر اصفهان بوده که تا این تاریخ به‌دلایل مختلف به سرانجام نرسیده است. در این نامه همچنین تصریح شده است: «اداره کل میراث فرهنگی (اصفهان) با‌رهابرا صراحتاً مخالفت خود و غیرقانونی بودن این واگذاری را به مراجع ذی‌ربط اعلام کرده‌است اما پیگیری‌های صورت گرفته تا به امروز نتیجه بوده و اصرار بر سر واگذاری غیرقانونی خانه قزوینی‌ها به دانشگاه هنر تا به حدی است که مدیرکل میراث فرهنگی استان در روند شکایت در مراجع قضایی به‌ترک فعل مهمم شده است.». فعالان میراث فرهنگی و ۲۲ سازمان مردم‌نهاد در این نامه از وزیر میراث فرهنگی، استاندار اصفهان و دستگاه‌های نظارتی و قضایی خواستار ورود جدی آن‌ها برای ابطال مصوبه واگاری خانه تاریخی قزوینی‌ها به دانشگاه هنر اصفهان شدند.

■ **اعتراض میراث فرهنگی اصفهان به مصوبه واگذاری خانه قزوینی‌ها**

در این پیوند مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان به خیرنگار «الر» گفت: در دوره استاندار قبلی در شورای برنامه‌ریزی استان مصوب شد که خانه قزوینی‌ها به مدت ۱۰ سال به دانشگاه هنر اصفهان تحویل داده شود که این موضوع مورد اعتراض ما قرار گرفت اما قبول نشد و در نهایت، واگذاری بنای مذکور در شورای دانشگاه‌های نظارتی، مطرح و مصوب شد. امیر گرم‌زاده افزود: همه مفاد قانونی که این واگذاری را آنها در تضاد است را به‌صورت کتبی و شفاهی اعلام کردیم

کشمکش بر سر واگذاری خانه تاریخی «قزوینی‌ها» در اصفهان

ماجراهای یک خانه



اما مورد قبول استاندار سابق اصفهان نگر نرفت. وی تصریح کرد: به‌دلیل مخالفت اداره کل میراث فرهنگی اصفهان با واگذاری این خانه تاریخی که جزو نفایس میراثی اصفهان است، پرونده‌ای برای من در دادسرای کارکنان دولت باز شد. به گفته وی، با وجود همه این پیگیری‌ها و با توجه به تصویب نهایسی واگذاری خانه قزوینی‌ها، سرانجام اداره کل میراث فرهنگی استان خواستار ابطال مصوبه برای اجرا شد. گرم‌زاده گفت: نیت ما این بود که خانه قزوینی‌ها به‌عنوان خانه خلاق صنایع دستی و یک هتل بوتنیک فاخر احیا شود تا علاوه بر بهره‌گیری از در آمده‌های آن برای تبلیغات و بازاریابی گردشگری اصفهان، به واسطه استقرار صنایع دستی فاخر و به‌کارگیری آموزش استاد و شاگردی، جوانان با ناواری و خلاقیّت در مسیر حفظ صنایع دستی قرار بگیرند. وی با بیان اینکه ۱۵ خانه تاریخی در اختیار دانشگاه هنر اصفهان است، افزود: ۶۰ خانه از بین آنها شرایط خوبی ندارند و تا به حال توسط این دانشگاه مرمت نشده‌اند. مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان گفت: یکی از دلایل مخالفت ما با واگذاری خانه قزوینی‌ها این بود که اگر دانشگاه هنر اصفهان قرار است از بناها استفاده کند از همان بناهایی که در اختیارش بوده و تقاهم‌نامه امضا کرده، استفاده و آنها را مرمت کند. گرم‌زاده افزود: ما تأکید و حتی نامه‌نگاری کردیم که به‌دلیل شرایط دشواری که این ۱۵ خانه تاریخی دارند باید به وزارت میراث فرهنگی بازگردند زیرا موظف نیستیم برای دانشگاه یا هر مجموعه علمی دیگر ساختمان فراهم کنیم. به گفته وی، چند خانه تاریخی که دانشگاه هنر اصفهان در اختیار گرفته، به خوبی مرمت نشده و آن بناهایی که مورد استفاده قرار گرفته به‌درستی بهره‌برداری نشده و وضعیت مناسبی ندارد.

گردشگری و میراث

زیردرود

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

■ **نیاز دانشگاه هنر اصفهان به مکانی برای مرکز رشد و خلاقیّت**

رئیس دانشگاه هنر اصفهان نیز در گفت وگو با «ایرنا» اظهار کرد: این دانشگاه به مکان مناسبی برای «مرکز رشد و خلاقیّت» نیاز داشت و به‌همین دلیل حدیوک و نیم سال پیش از استاندارد وقت اصفهان خواستیم پیرو موضوع «املاک مازاد» اگر سازمانی ملک مازاد دارد، از آن برای این مرکز استفاده کنیم.

علیرضا خواجه احمد عطاری با بیان اینکه مرکز رشد و خلاقیّت دانشگاه هنر اصفهان از سال ۹۳ راه اندازی شده است تا دانشجویان، دانش آموختگان و حتی مردم با طرح‌های نوآورانه در زمینه هنر با این مرکز همکاری داشته باشند، افزود: مرکز رشد و خلاقیّت هنر از مکان مناسبی برخوردار نیست و نیاز داریم از مکان استقرار فعلی آن بهره‌برداری دیگری داشته باشیم. به گفته وی، پیش تر، میراث فرهنگی خانه قزوینی‌ها را با صدور یک نامه به‌عنوان ملک مازاد معرفی کرده بود و استانداری وقت نیز با استناد به همین نامه، خواستار واگذاری خانه قزوینی‌ها به دانشگاه هنر اصفهان شد. خواجه احمد عطاری افزود: این موضوع در شورای برنامه‌ریزی استان مطرح شد و مصوبه گرفت که در همان روزها استاندار اصفهان عوض شد. وی ادامه داد: با برگزاری جلسه‌های دیگری در دوره مدیریت جدید استانداری اصفهان، اداره کل میراث فرهنگی این موضوع را مطرح کرد که با مرکز ناواری و خلاقیّت صنایع دستی وابسته به معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تا سال ۱۴۰۴ (به‌منظور استفاده از خانه قزوینی‌ها) قرارداد دارد و از سوی دیگر مقرر است این بنا به هتل بوتنیک تبدیل شود. خواجه احمد عطاری خاطر نشان کرد: به‌همین دلیل مقرر شد تا زمان تصویب این واگذاری در شورای برنامه‌ریزی استان و ابلاغ آن به نهادهای مرتبط، دانشگاه هنر نیز در کنار مرکز ناواری و خلاقیّت صنایع دستی تا زمان اتمام قرارداد آنها با اداره کل میراث فرهنگی استان در این خانه حضور داشته باشد.

■ **ادعای تبدیل خانه قزوینی‌ها به خوابگاه دانشجویی صحت ندارد**

رئیس دانشگاه هنر اصفهان، این ادعا که مقرر است خانه قزوینی‌ها به خوابگاه دانشجویی تبدیل شود را تکذیب و تأکید کرد: این کار امکان‌پذیر و منطقی نیست. خواجه احمد عطاری گفت: پیش تر چند خانه تاریخی برای ایجاد دانشکده صنایع دستی از سوی میراث فرهنگی در اختیار دانشگاه هنر قرار گرفت و تاکنون چند میلیارد تومان برای مرمت آن‌ها هزینه شده است.

به گفته رئیس دانشگاه هنر اصفهان، خانه‌هایی که به «مجموعه حکیم» شهرت در اختیار این دانشگاه قرار دارد، نه ۱۵ خانه بلکه شامل پنج خانه تاریخی است. خواجه احمد عطاری اضافه کرد: در تقاهم‌نامه دانشگاه هنر اصفهان با اداره کل میراث فرهنگی استان، هفت خانه مطرح بوده که یکی از آنها با ادعای مالک، دیگر در اختیار دانشگاه نیست و به هتل تبدیل شد. وی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از خانه‌ها نیز با عنوان «رجالیان» در سال ۱۴۰۲ به واسطه اینکه اداره میراث فرهنگی اصفهان اصرار داشت دانشگاه هنر گاری در آن انجام نداده است به این نهاد بازگردانده شد، هم اکنون این خانه به مدیریت یک هتل واگذار و به پارکینگ تبدیل شده است. رئیس دانشگاه هنر اصفهان گفت: این مجموعه حکیم در زمان حاضر فقط پنج خانه تاریخی در اختیار این دانشگاه است. خواجه احمد عطاری با بیان اینکه سه خانه از این مجموعه، تلی از خاک بود که تصاویر و مستندات آن موجود است، تصریح کرد: این خانه‌ها برای ایجاد دانشکده صنایع دستی در سال ۱۳۹۱ آماده شد و هم اکنون حدود ۷۰۰ دانشجو در این ساختمان‌ها تحصیل می‌کنند.

مفاد آراء

۹/۱۳۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۲۶۶ متر مربع پلاک شماره ۴۴۸۲ باقیمانده ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقرف در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمدرضا بنی اسد فرزند حسینیعلی بشماره شناسنامه ۸۷ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۳۸۷/۴۴ متر مربع پلاک ۷۰۷ فرعی از ۵۳ اصلی واقع در بخش ۵ خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر و ابوالفضل هر دو بنی اسد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

م الف: ۱۸۲۸۵۹۰ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

مفاد آراء

۹/۱۳۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۱۱۰۰۰۲۵۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقرف در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمود بنی اسد فرزند حسینیعلی بشماره شناسنامه ۱۱۳۲ صادره از در یک باب ساختمان به مساحت ۵۲۲/۴۳ متر مربع پلاک ۶ فرعی از ۵۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت خوانسار خریداری از مالک رسمی آقایان علی اکبر و غضنفر و عبدالله همگی بنی اسد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

م الف: ۱۸۲۸۵۲۵ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

مفاد آراء

۹/۱۳۴ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقرف در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی واملاک مسورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۹

م الف: ۱۸۲۹۲۱۷ مهدی ذکاوتمدن جزئی اداره ثبت اسناد و املاک بخوار

مفاد آراء

۹/۱۲۸ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۲۲۱۰۰۰۲۸۳۹ متر مربع پلاک شماره ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقرف در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای تورج محمدی بربردی به شناسنامه شمار ۱۹۰۲۳۴ کدملی ۴۶۶۰۱۹۰ صادره فرزند علی در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی در حال ساخت به مساحت ۱۰۵/۸۱ متر مربع پلاک شماره ۱۱۴۵ فرعی از ۲۳۳۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (طبق صفحه ۳۳۶ دفتر ۶۰ املاک آقای محمد علی زندی ملک رسمی می باشد که بوسيله قولنامه های عادی به متقاضی واگذار گردیده است) محرز گردید ه است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

م الف: ۱۸۲۹۲۴۸ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء

۹/۱۲۹ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۲۰۲۲۱۰۰۰۴۳۲۹ متر مربع پلاک شماره ۱۱۷۸ فرعی از ۲۳۳۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (انتقال عادی و مع الاصله از طرف حسین سرجویان که به‌موجب سند شماره ۴۵۶۴۱۰ بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد) محرز گردید ه است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴

م الف: ۱۸۲۹۶۰۷ حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء

۹/۱۳۰ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء شماره ۲۵۸۶ و ۲۵۸۷ مسوخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقرف در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضیان، مالکیت خاتم سعیده میران بیگ به شناسنامه شماره ۶۳۳ کدملی ۲۲۹۶۳۳۲۷۵۲ صادره شیراز فرزند قدرت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت

زاینده‌رود

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: بیش از ۹۵ درصد از

بیماری‌های تنفسی فصل سرما، ویروسی است و برای درمان آنها نیازی

به تجویز آنتی‌بیوتیک نیست.

پژمان عقّاد در گفت و گو با خبرنگار «ایرنا» افزود: در کمتر از ۵ درصد از موارد ابتلا به بیماری‌های تنفسی در فصل سرما، احتمال بروز عفونت میکروبی وجود دارد که برای آن آنتی بیوتیک تجویز می‌شود.

وی اظهار کرد: برخی از افراد به محض مبتلا شدن به بیماری‌هایی مانند آنفلوآنزا و داشتن علائمی مانند تب و بدن درد، به طور خودسرانه اقدام به مصرف آنتی بیوتیک می‌کنند که این کار نادرست است و تبعاتی برای سلامت آنها دارد.

عقّدک با بیان اینکه این قبیل افراد با اصرار و تحت هر شرایطی اقدام به تهیه و مصرف آنتی بیوتیک می‌کنند، اضافه کرد: مصرف خودسرانه این دارو سبب ایجاد مقاومت میکروبی (بی اثر شدن آنتی بیوتیک‌ها) در بدن می‌شود و توصیه اکید به مردم این است که بدون تجویز پزشک سراغ آن نزنند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خاطر نشان کرد: هر سال مباحث آموزشی به‌روز در باره تجویز منطقی دارو ویژه آنتی بیوتیک برای جامعه پزشکی استان ارائه می‌شود.

عقّدک همچنین گفت: ابتلا به بیماری‌های دستگاه تنفسی فوقانی مانند



سرماخوردگی، آنفلوآنزا و کووید-۱۹ یکی از دلایل شایع مراجعه مردم به مراکز درمانی سرپایی و بخش خصوصی، دولتی و خیریه در این روزهای سرد پاییز در اصفهان است. وی با بیان اینکه شیوع این بیماری‌ها در ماه‌های سرد سال دور از انتظار نیست، تصریح کرد: تعداد افراد مبتلا در استان اصفهان در زمان حاضر بیشتر از حد انتظار نیست و هنوز با اوج ابتلا به این بیماری‌ها مواجه نیستیم.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: این افراد باید از مراکز درمانی، خدمات مراقبتی، دریافت و استراحت‌کنند و برای تقویت سیستم ایمنی بدن خود مصرف میوه، سبزی و انواع مایعات را افزایش دهند.

عقّدک دربارهٔ بروز علائمی مانند اسهال و استفراغ در بین بیماران سرپایی

در روزهای اخیر توضیح داد: ویروس‌های فصلی ۲ عارضه‌کلی به‌مراد دارد، یادستگاه تنفسی فوقانی را درگیر می‌کند که علائمی مانند عطسه، سرفه، آبریزش بینی، بدن درد و سردرد از خود بروز می‌دهد یا دستگاه گوارش بدن را مبتلا می‌سازد که همراه با دل پیچه، تهوع و اسهال خواهد بود.

وی افزود: در برخی موارد نیز این ویروس‌ها هر ۲ دستگاه تنفسی فوقانی و گوارشی بیمار را درگیر می‌کند که این موضوع عجیب نیست و در سال‌های گذشته هم وجود داشته است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ادامه داد: در روزهای اخیر موارد

تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹

م الف: ۱۸۲۳۹۵۲ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

مفاد آراء

۹/۱۴۰۱۹گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فروغ میر شسفیمی فرزند مهدی

بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از خوانسار در یک باب خانه و زمین زراعی متصل به مساحت ۶۹۹/۳۹ متر مربع پلاک ۹۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹

م الف: ۱۸۲۳۸۹۳ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

مفاد آراء

۹/۱۳۸گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید عطاء میر شسفیمی فرزند

مهدی بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از خوانسار در یک باب خانه و زمین زراعی متصل به مساحت ۶۹۹/۳۹ متر مربع پلاک ۹۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹

م الف: ۱۸۲۳۹۰۸ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

مفاد آراء

۹/۱۴۱گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید میر شسفیمی فرزند مهدی

بشماره شناسنامه ۲۷ صادره از خوانسار در یک باب خانه و زمین زراعی متصل به مساحت ۶۹۹/۳۹ متر مربع پلاک ۹۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹

م الف: ۱۸۲۳۸۷۵ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

مفاد آراء

۹/۱۴۲گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت سادات صفایی فرزند مهدی

بشماره شناسنامه ۸۴ صادره از خوانسار در یک باب خانه و زمین زراعی متصل به مساحت ۶۹۹/۳۹ متر مربع پلاک ۹۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ محرز گردیده است.

www.zayanderoodonline.ir
zayanderood8108@gmail.com
چهارشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۳ جمادی الثانی ۱۴۴۶/۴ دسامبر ۲۰۲۴/ شماره ۴۲۴۳

موردی از مسمومیت غذایی با ماکارونی در اصفهان نداشتیم

خاصی در این زمینه یا افزایش حاد شمار بیمارانی که دستگاه گوارشی آنها درگیر ویروس‌های فصلی شده باشد، نداشتیم.

عقّدک به مردم توصیه کرد که اگر در محیط‌های عمومی قرار دارند که تعداد افراد دارای علائم بیماری‌های فصلی در آن زیاد است، حتماً از ماسک استفاده کنند. وی همچنین در باره مباحث منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی درباره خطر استفاده از غذای ما کارونی گفت: تاکنون در شهرستان‌های زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی اصفهان موردی از مسمومیت به دلیل مصرف ما کارونی نداشتیم.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تصریح کرد: هر نوع غذای پخته شده نباید در یخچال نگهداری شود زیرا احتمال رشد با کتری در آن ایجاد مسمومیت غذایی وجود دارد.

به گزارش «ایرنا»، در روزهای اخیر مباحثی درباره احتمال مسمومیت بدلیل مصرف ماکارونی در شبکه‌های اجتماعی کشور مطرح شده است. سازمان ملی استاندارد نیز درباره مباحث مطرح شده درباره ماکارونی اطلاعیه‌ای صادر و خاطر نشان کرد: انواع ما کارونی مشمول مقررات اجرای استاندارد اجباری است و همواره سازمان ملی استاندارد ایران، تولید، تمرکز، توزیع و فروش فراورده‌های موردنظر را از نظر ویژگی‌های کیفی، ایمنی، بهداشتی و میکروبی با الزامات مندرج در استانداردهای ملی مربوطه مورد پایش، کنترل و نظارت قرار می‌دهد.

بر اساس اعلام دفتر نظارت بر اجرای استاندارد صنایع غذایی و بهداشتی، فرآورده هایی مانند ما کارونی و برنج پس از پخت، محیط مناسبی برای رشد با کتری «باسیلوس سرئوس» محسوب می‌شود لذا توصیه می‌شود حداکثر یک ساعت پس از پخت غذای پاقمانده را در یخچال قرار دهید. همچنین پیشنهاد می‌شود غذای پخته شده را بیش از یک روز در یخچال نگهداری نکنید. از طرفی احتمال رشد با کتری یاد شده در فرآورده ما کارونی خام وجود ندارد. باسیلوس سرئوس، نوعی با کتری مقاوم به حرارت است که سسم حاصل آن در غذاهای پخته می‌تواند موجب بروز مسمومیت غذایی با علائم اسهال و استفراغ شود.

پزشکان تأکید دارند که مقاومت میکروبیی با همان بی اثر شدن آنتی بیوتیک‌ها، سلامت جهانی را تهدید می‌کند؛ این بحران، با مصرف بی‌رویه و نابه جای آنتی‌بیوتیک‌ها در جامعه انسانی، دام‌ها و حوزه کشاورزی، به شدت در حال گسترش است.

استان اصفهان حدود ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که امور بهداشتی و درمانی حدود ۵ میلیون نفر در ۲۷ شهرستان بر عهده دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و سایر آنها در دو شهرستان بر عهده دانشگاه علوم پزشکی کاشان است.

استان اصفهان بیشترین تعداد شهرداری‌های کشور را دارد

معاون عمرانی استاندار اصفهان گفت: این استان با داشتن بیش از ۱۱۰ شهرداری، بیشترین تعداد آنها را در بین استان‌های کشور دارد و به همین دلیل سازمان همیاری شهرداری‌ها و دهیاری‌های آن نیازمند جهش و نگاه ویژه است. علیرضا قاری قرآن در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان اصفهان بر تأکید بر ضرورت تحول در این سازمان، از نقش کلیدی آن در توسعه زیرساخت‌های شهری یاد کرد و گفت: سازمان همیاری اصفهان یکی از سازمان‌های شاخص کشور است که با اجرای پروژه‌های بزرگ مانند آزادراه اصفهان–کاشان، تأثیر گذاری قابل توجهی در منطقه داشته و این موفقیت‌ها نتیجه مدیریت شجاعانه مدیران پیشین بوده است. وی تأکید کرد: تنوع و گستردگی فعالیت‌های سازمان همیاری استان، نیازمند نگاه ویژه و برنامه‌ریزی دقیق است و امیدواریم با ترکیب مدیریتی جدید استان و نگاه مثبت استاندار به توسعه شهری، این سازمان بتواند به تقویت شهرداری‌ها و رفع چالش‌های موجود کمک کند. قاری قرآن افزود: تقویت شهرداری‌ها به عنوان پیشران خدمت‌رسانی به مردم، علاوه بر رفع چالش‌ها، الیتامی برای مشکلات موجود خواهد بود. معاون عمرانی استاندار اصفهان تأکید کرد: سیاست‌های سازمان همیاری در امتداد سیاست‌های گذشته است و هدف اصلی آن، حمایت پایدار از شهرداری‌ها است.

مدیرعامل جدید سازمان همیاری شهرداری‌ها و دهیاری‌های اصفهان نیز با اشاره به سابقه طولانی این سازمان در توسعه زیرساخت‌های استان گفت: سازمان همیاری سه دهه است که در خدمت شهرداری‌ها فعالیت می‌کند و همواره با برنامه‌ریزی و توجه به زیرساخت‌ها، جایگاه خود را ارتقا داده است و امروز نیز با استفاده از توانمندی‌ها، سیاستگذاری دقیق و برنامه‌ریزی هدفمند، به دنبال توسعه پایدار و درآمذایی است. علی اصغر ذاکری هرنزی بر سه موضوع برنامه‌ریزی و هدفمندی و حرکت در مسیر توسعه سازمان همیاری تأکید کرد و گفت: قوانین حمایتی مانند مولدسازی و درآمدسازی پایدار، فرصت‌های بی‌نظیری برای رشد این سازمان ایجاد می‌کند و ما باید از این قوانین و ارتباطات ملی و استانی به بهترین شکل استفاده تا جایگاه سازمان همیاری را در کشور تقویت کنیم. وی بر اهمیت همکاری تیم مدیریتی این سازمان و جلب حمایت استاندار اصفهان اشاره کرد و گفت: با هم‌افزایی و بهره‌گیری از پتانسیل‌های موجود، می‌توانیم گام‌های مؤثری در راستای ارتقای جایگاه شهرداری‌ها برداریم و به اهداف بالای سازمان برسیم.

به گزارش «ایرنا»، آیین تکریم و معارفه مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری‌ها و دهیاری‌هایی استان اصفهان، در محل این سازمان برگزار شد. در این آیین از زحمات رسول جهانگیری مدیرعامل پیشین تقدیر و علی اصغر ذاکری هرنزی به عنوان مدیرعامل جدید سازمان همیاری شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان اصفهان معرفی شد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبرداد

کاهش شدید تعداد کودکان کار

معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور با اعلام خبرراه اندازی صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی افراد دارای معلولیت گفت: این صندوق با اعتبار ۱۰۰۰ میلیاردی طرف یکی دو هفته آینده با هدف کمک به افراد فاقد ضامن راه‌اندازی می‌شود. به گزارش «ایسنا»، سید جواد حسینی در خصوص اقدامات بهزیستی در مواجهه با موج سالمندی گفت: در سال ۱۴۳۰ حدود ۳۰ درصد جمعیت سالمند می‌شوند و جامعه ما تبدیل به جامعه شدیدا سالمند می‌شود. به همین منظور رصد وضعیت سالمندان در دستور کار است. ایجاد سامانه خدمات دهی به سالمندان و آموزش به سالمندان و سالمند یاران با استفاده از ظرفیت بعد از ظهر مدارس و ایجاد محیط دوستدار سالمند و دسترس پذیر ساختن خدمات و محیط اصلاح سند سالمندی در دستور کار است. وی در خصوص کودکان کار نیز گفت: با اقدامات انجام شده تعدادشان به شدت کاهش یافته است. بهزیستی با ۶۵۰ مرکز شبه خانواده کودکان کار را ساماندهی و توانمند می‌کند و مهارت می‌آموزد. وی در مورد اقدامات دسترس پذیر سازی نیز گفت: ستاد مناسب سازی داریم و در حال تعیین شاخص برای دستگاه‌ها هستیم و ما به عنوان مدعی العموم بر دسترس پذیر سازی جامعه نظارت می‌کنیم.

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسن صفایی فرزند سید علی بشماره شناسنامه ۱۶ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۷/۷۵ متر مربع پلاک ۵۶۱ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خریداری از مالک رسمی ورثه محمد صفایی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹

م الف: ۱۸۲۳۹۵۴ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

مفاد آراء

۸/۱۴۶گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسن صفایی فرزند سید علی

بشماره شناسنامه ۱۶ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۵/۷۶ متر مربع پلاک ۵۶۱ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خریداری از مالک رسمی ورثه محمد صفایی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹

م الف: ۱۸۲۳۹۵۴ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

مفاد آراء

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹

م الف: ۱۸۲۳۹۵۴ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

فقدان سند مالکیت

۸/۱۴۷طبق تقاضای ۲۰۰۷۶-۴۰۳-۱۴۰۲/۰۸/۲۸ بااستناد ۲ برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردیده حسین نعمت الهی برابر و کالت نامه شماره

۵۴۶۹۸-۵۴۶۹۸-۱۰/۳۰/۶۱۰ تهران و ۱۰۲۲ تقاضای شماره ۱۰۴۲۸-۱۴۰۲/۰۸/۱۲-۱۴۰۲/۰۸/۱۲

دفتر ۳ کاشان و برابر و کالت QIQdPTMVKzZ-۵-۱۴۰۱/۰۹/۰۵-حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران واشگتن مدعی اند سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش‌دانگ

باستثنای بهای کمن اعیانی یک حشتم آن از شش‌دانگ باغ قسمتی از باغچه خانه به مساحت ۳۲۰۰ متر مربع شماره ۱۲۹۵۱ فرعی از ۴ اصلی بخش دو کاشان در دفتر

۶۶۶ صفحه ۱۲۷ به نام ملک ایرج لامع ثبت وسند به شماره ۲۳۲۸-۵۰۰ صادر و تسلیم شد به علت مهاجرت مفقود گردید و تاکنون پیدا نگردیده و تقاضای صدور سند المثنی را

نموده اندلذا طبق تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مالکیت آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می تاریخ

انتشار این آگهی لغایت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمایند تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده

مسترد گردد. بدیهی است چنانچه طرف مذکور اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت متبرر صادر و به مقاضی تسلیم خواهد

شد. **م الف:** ۱۸۲۳۸۲۷ محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۹

م الف: ۱۸۲۳۹۶۱ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

مفاد آراء

۹/۱۴۵گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت سادات صفایی فرزند مهدی

بشماره شناسنامه ۳۹ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۵/۷۶ متر مربع پلاک ۵۶۱ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خریداری از مالک رسمی ورثه محمد صفایی محرز گردیده است.

ستاره ۲۳ ساله ایرانی، سومین بازیکن مؤثر سرزمین هازارد

الهییار صیادمنش روزهای موفقی را در لیگ بلژیک سپری می‌کند. او تا پایان هفته شانزدهم، ۶ گل زده و ۴ پاس گل داده و با ۱۰ تأثیر مستقیم روی گل‌های وسترتلو، سومین بازیکن مؤثر لیگ بلژیک محسوب می‌شود.

به گزارش «ایرنا»، بعد از زیکی دو سال افول، به نظر می‌رسد دوران جدیدی در فوتبال الهییار صیادمنش به وجود آمده و او در لیگ بلژیک و باشگاه وسترلو توانسته احیا شود و به بازیکنی غیر قابل‌جانشین بدل‌گردد. در حال‌سیتی و به خصوص روزهای پایانی قرارداد صیادمنش، او اغلب روی نیمکت می‌نشست و فرصت بازی به دست نمی‌آورد. هر چند لجبازی باشگاه و جواب منفی صیادمنش به تمدید بلندمدت قرارداد هم مزید بر علت شد تا انگلیسی‌ها سر تا سازگاری با ستاره ایرانی بگذارند و او را به نیمکت و گام‌ها سکو تبعید کنند.

الهییار اما خیلی زود به این نتیجه رسید که باید باشگاه خود را تغییر بدهد. در نقل و انتقالات زمستانی سال ۲۰۲۴ پوکه او به لیگ بلژیک کوچ کرد و پیراهن وسترلو را پوشید. صیادمنش خیلی زود با شرایط فوتبال بلژیک وفق پیدا کرد و همین بهانه‌ای شد تا برای فصل جدید، سرمربی وسترلو حساب ویژه‌ای روی او باز کند. ستاره ایرانی حالا و در پایان هفته شانزدهم، عنوان بهترین بازیکن وسترلو را در اختیار دارد و البته در زمره برترین بازیکنان لیگ بلژیک و سرزمین ادن هازارد نیز قرار گرفته است. صیادمنش در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ لیگ بلژیک که نیمی از آن سپری شده، ۶ گل زده و ۴ پاس گل داده است.

او موفق شده دروازه سرکل بروژ، رویال یوئینون، خنت (رفت و برگشت)، کلوب بروژ و دندرا را باز کند و نام خود را به عنوان گلزن به ثبت برساند. همچنین او ۴ بار نیز هم‌تیمی‌های خود را در موقعیت گل قرار داده که آخرین مورد آن به تساوی ۲ بر ۲ همین هفته مقابل خنت مربوط می‌شود. ستاره ۲۳ ساله فوتبال ایران روی ۱۰ گل وسترلو تأثیر گذاشته و با این آمار سومین بازیکن مؤثر لیگ بلژیک به حساب می‌آید. تنها تولولوآلس آروکوداره (۱۲ تأثیر) و کاسپر دالبرگ (۱۱ تأثیر) بالاتر از صیادمنش هستند. الهییار یک بار هم عنوان بهترین بازیکن زمین را به دست آورده و البته سه بار هم در تیم منتخب هفته قرار گرفته است.

ساخت سویت‌های خانوادگی در ورزشگاه آزادی!

عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی از مدت‌ها قبل به صورت اساسی و با سرعت زیاد آغاز شده و بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته قسمت‌های مختلفی از ورزشگاه نوسازی خواهد شد. به گزارش «ورزش سه»، بخش‌های مختلفی از سکوها، صندلی‌های ورزشگاه، رختکن‌ها، جایگاه‌های ویژه، جایگاه خبرنگاران، ورودی‌ها و… مورد بازسازی در آزادی قرار گرفته و به نظر می‌رسد بعد از افتتاح دوباره شاهد مدرن شدن بسیاری از بخش‌های ورزشگاه پیر پایتخت باشیم. در جریان نوسازی جایگاه‌های پاونیون، CIP و VIP یک اتفاق جالب هم رخ داده که به ساخت چند سویت خانوادگی و مدرن در کنار جایگاه شیشه‌ای برمی‌گردد.

وجود سویت‌های کوچک و مدرن برای استفاده خانوادگی در برخی ورزشگاه‌های مدرن را پیش از این جریان مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و برخی ورزشگاه‌های دیگر دیده بودیم و حالا ظاهرا قرار است در تهران هم شاهد آن باشیم. خیر ساخت سویت در کنار جایگاه CIP ورزشگاه آزادی را میرشاد ماجدی در لابه‌لای صحبت‌های خود اعلام کرد. او در این خصوص گفت: «در عملیات بازسازی آزادی، چند سویت در کنار CIP تعبیه شده تا اگر امکان داشت مسئولان بتوانند در کنار خانواده‌های بازی را ببینند. CIP و VIP به صورت کامل تغییر کرده است.»
بی‌شک ساخت سویت‌های خانوادگی در ورزشگاه آزادی یک اتفاق ویژه برای فوتبال ایران خواهد بود، اما بر اساس اعلام ماجدی این سویت‌ها فقط برای استفاده مسئولان خواهد بود. در این حالی است که در ورزشگاه‌های مدرن این سویت‌ها با بلیت‌های بسیار گران در اختیار عموم مردم هم قرار می‌گیرد و افراد که شرایط مالی مناسبی دارند هم می‌توانند با خرید بلیت مخصوص سویت‌ها به آنجا بروند و بازی را تماشا کنند.

چهارشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۳/ ۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶/ ۴ دسامبر ۲۰۲۴/ شماره ۴۲۴۳

مرضیه غفاریان

آیا پس از حدود دو دهه کفش طلای لیگ به ذوب آهن می‌رسد؟ پیش از این و در رقابت‌های باشگاهی فوتبال ایران ۳ بار سبزیوشان اصفهانی موفق به تصاحب این کفش زرین شده‌اند. اولین بار عباس سیمکانی، مهاجم شیرازی ذوبی‌ها بود که با به ثمر رساندن ۱۷ گل در سومین دوره جام آزادگان در سال ۱۳۷۲ آقای گل مسابقات فوتبال کشورمان شد. سید کمال حسینی دیگر مهاجم ذوبی‌ها نیز در آن دوره با ۱۲ گل درده سوم برترین گلزنان این رقابت‌ها ایستاد و در نهایت ذوب آهن در آن فصل با خط حمله زهردار خود در مجموع ۳۷ گل به ثمر رساند و با کسب ۲۹ امتیاز درده چهارم جدول جام آزادگان ایستاد.

هفت سال گذشت تا عنوان آقای گلی این رقابت‌ها برای دومین بار از آن سبزیوشان اصفهانی شود. در دهمین و آخرین دوره جام آزادگان غلامرضا صابجی، مهاجم مشهدی ذوب آهن با به ثمر رساندن ۱۴ گل مشترکاً با علی سامره، مهاجم استقلال در صدر برترین گلزنان این مسابقات ایستاد. جالب آنجاست که در این دوره یعنی در فصل ۸۰-۷۹ هم رضا استواری، یکی دیگر از مهاجمان تیم اصفهانی با ۸ گل زده پس از صاحبی و سامره درده دوم جدول گلزنان برتر ایستاد اما باز هم ذوب آهن با وجود خط حمله آتشین خود به ایستادن درده چهارم با کسب ۳۰ امتیاز قناعت کرد.

ذوبی‌ها برای اینکه برای سومین بار مهاجمی سبزیوش موفق به کسب عنوان آقای گلی شود ۶ سال صبر کردند. این بار هم مانده بار نخست، مهاجمی از دیار شیراز کفش طلای لیگ را برای اصفهانی‌ها به ارمغان آورد. مهدی رجب زاده با به ثمر رساندن ۱۷ گل در ششمین دوره از رقابت‌های لیگ برتر جام خلیج فارس و البته مشترک با عرفان اولروم، مهاجم نیجریه ای ایومسلم در سال ۸۶-۸۵ به عنوان آقای گلی لیگ رسید. با این تفاوت که ذوبی‌ها در لیگ برتر ششم با وجود آقای گلی رجب زاده و عملکرد خوب در خط حمله، به دلیل ضعف خط دفاعی خود نتوانستند به رتبه ای بهتر از زده هشتم جدول ۱۶ تیمی لیگ برسند. پس از آن دوره اگرچه ذوب آهن در فصف های آتی نیز مهاجمانی در جدول برترین گلزنان لیگ داشت اما هیچگاه موفق به تکرار عنوان آقای گلی این رقابت‌ها نشد. آخرین بار این مرتضی تبریزی بود که در سال ۹۷-۹۶ یا ۱۳ گل پس از علی علیپور ۱۹گله درده دوم گلزنان برتر هفدهمین دوره لیگ برتر ایستاد و ذوب آهن نیز با ۴۶ گل زده، هم به عنوان نایب قهرمانی لیگ رسید و هم دومین خط حمله برتر این رقابت‌ها را از آن خود کرد. از آن دوره به بعد اما نه تنها مهاجمان ذوب آمدند تا انگیزی از خود در گشودن سنگر رقبا برجای نگذاشتند بلکه این

خبررور

گلر گاندوها:

امیدوارم ملی‌پوش شوم

دروازبان ذوب‌آهن در تلاش است تا با ارائه عملکرد درخشان در سنگر این تیم اصفهانی به افتخار حراست از دروازه تیم ملی فوتبال ایران برسد. به گزارش «ورزش سه»، پارسا جعفری موفق به ثبت پنجمین کلین‌شیت در این فصل (۴ بار در لیگ و یک بار در جام حذفی) شد. او که پیش از بازی با شمس آذر در ۳ بازی لیگ و یک بازی جام حذفی موفق شده بود دروازه تیمش را بسته نگه دارد در این بازی نیز کلین‌شیت کرد تا با روحیه‌ای مناسب به سراغ بازی‌های آینده برود. گلر گاندوها در این باره گفت:تمام تلاشم این است که بهترین عملکرد را در بازی‌های ذوب آهن داشته باشم و خدا را شاکرم که این عملکرد همراه با کلین‌شیت شده است. جعفری که مقابل شمس آذر پس از مصدومیت محمد قریشی و کمال کامیابی‌نیا بازوبند کاپیتانی ذوب آهن را بست در این باره اظهار کرد: بازوبند کاپیتانی در اختیار آقای کامیابی‌نیا و بعد از ایشان آقای قریشی می‌باشد و بعد از این بازیکنان بزرگ و باتجربه افتخار بستن بازوبند کاپیتانی تیم ریشدار و باصالت ذوب آهن به من سپرده شده که مسئولیت سنگینی نیز دارد. البته در بازی مقابل تراکتور و بازی جام حذفی مقابل هوادار نیز این اتفاق افتاده بود. این دروازه‌بان جوان که نیم‌نگاهی نیز به حضور در اردوی تیم ملی دارد گفت: سعی می‌کنم عملکرد درخشانی داشته باشم تا بتوانم افتخار پوشیدن پیراهن تیم ملی را نیز کسب کنم. مطمئناً این موضوع با تجربه خوبی که از حضور در تیم ذوب‌آهن به دست آوردم می‌تواند رقم بخورد و به آینده خیلی خوشبین هستم. جعفری درباره شرایط ذوب آهن نیز افزود: پس از بازگشت مجدد آقای ربیعی به تمرینات به خودمان امدیدیم و هم‌قسم شدیم تا نتایج بهتری بگیریم و این موضوع هم در بازی جام حذفی مقابل هوادار و هم در بازی مقابل شمس آذر اتفاق افتاد. او به بازی بعدی تیمش اشاره کرد و گفت: بازی با استقلال خوزستان در اهواز بسیار حساس است و باید دست‌پُر از آنجا برگردیم.

ورزش

زاینده‌رود

www.zayanderoodonline.ir

zayanderood8108@gmail.com



ذوب آهن پس از دو دهه طلسم شکنی می‌کند؟

خیز مهاجم سبزها برای کفش طلا



خود در مرس رفسسجان را در صدر برترین گلزنان لیگ دیده است. آیا تاریخ این بار برای او و در کسوت مربیگری ذوب آهن تکرار می‌شود؟ خدا را چه دیدید شاید اگر عیاری هم موفق به کسب این عنوان نشد، مرتضی تبریزی این بار کفش طلا را برای سبزیوشان اصفهانی به ارمغان بیاورد. مهاجمی که در لیگ هفدهم قافیه را به رقیب پرسپولیسی اش واگذار کرد و در فصل جاری دوباره به ذوب آهن برگشته تا شاید دوباره به روزهای اوجش برگردد. به هر حال ذوب آهن این روزها بوی گل می‌دهد. ذوبی‌ها در بازی با استقلال هم سه بارموفق شدند دروازه گلر ملی پوش و باتجربه این تیم مدعی را فرو ببرزند. آنها در دیگر بازی‌های خود هم اگرچه گل‌های زیادی به ثمر نرساندند اما کم موقعیت روی دروازه حریفان ایجاد نکردند. آخرین آن به تقابل گاندوها در جام حذفی بر می‌گردد؛ جایی که سرمربی جوان ذوب پس از برتری یک بر صفر تیمش در مصاف با هوادار در واکنش به فرصت‌سوزی زیاد بازیکنانش «ایجاد این فرصت‌ها» را «قسمت خوشایند» تیم خود معرفی کرد و نوید بازی تهاجمی ذوب آهن و بهره‌مندی بیشتر از موقعیت‌ها را در آینده داد. سربازان ربیعی طرف‌کمترا یک هفته با جامه عمل پوشاندن به وعده فرمانده خود، ربیعی را رو سفید کردند. ذوب آهن اگر با همین فرمان به مسیر سبز ادامه بدهد می‌تواند هم کفش زرین لیگ را برای طرفداران خود به ارمغان بیاورد و هم به جمع مدعیان بازگردد.



فوتبال جهان

بدشناسی‌های بارسا: دی‌یونگ خوب‌شدنی نیست!

فرانکی دی‌یونگ، هافبک بارسلونا، همچنان با درد مچ پا دست و پنجه نرم می‌کند که این موضوع در تمرینات و بازی‌ها مشهود است. به همین دلیل، هانسی فلیک، سرمربی بارسلونا، نمی‌تواند به‌طور کامل روی او حساب کند. به گزارش «اسپورت»، دی‌یونگ به دلیل این درد، در دوئل‌ها و لحظات پر فشار بازی‌ها بسیار محتاط عمل می‌کند که این با سبک بازی فلیک که نیاز به شدت و انرژی بالا دارد، همخوانی ندارد. فلیک در کنفرانس مطبوعاتی اخیرش توضیح داد که تیم از دی‌یونگ حمایت می‌کند، اما با توجه به تعداد زیاد هافبک‌های موجود، او فقط می‌تواند روی بازیکنانی که کاملاً آماده هستند، حساب کند. دی‌یونگ در طول تعطیلات ملی اعتراف کرد که مچ پایش هنوز درد دارد و به همین دلیل از بازی دوم ملی هلند به دلایل پزشکی کنار گذاشته شد. بازگشت او به بارسلونا با عدم اطمینان در مورد آمادگی‌اش همراه بوده و این موضوع بر عملکرد او تأثیر گذاشته است. او با درد بازی می‌کند که باعث می‌شود در دوئل‌ها و لحظات پر فشار بازی‌ها محتاط‌تر عمل کند و کمتر مؤثر باشد. فلیک همچنین اشاره کرد که دی‌یونگ باید برای به دست آوردن جایگاه خود در ترکیب اصلی بارسلونا تلاش کند. او گفت: «او باید با این وضعیت کنار بیاید و اعتماد به نفس خود را بازیابد. ما در هر بازی برای بردن به زمین می‌رویم و بر اساس آن ترکیب ۱۱ نفره را انتخاب می‌کنیم. او در حال پیشرفت است و ما از او حمایت می‌کنیم، اما بازیکنانی که ۱۰۰ درصد آماده هستند، بازی خواهند کرد.» این وضعیت برای دی‌یونگ نگران‌کننده است، زیرا حضور او در خط میانی بارسلونا به دلیل درد مچ پا ناپایدار بوده است. فشار بردی‌یونگ برای بهبودی کامل و بازگشت به بهترین حالت خود زیاد است، اما تا زمانی که این اتفاق نیفتد، زمان بازی او محدود خواهد بود.

ستاره فیورنتینا از بیمارستان مرخص شد

ادواردو بووه، هافبک ۲۲ ساله فیورنتینا که در جریان دیدار یکشنبه شب این تیم مقابل اینتر در چارچوب هفته چهاردهم سری A ایتالیا در دقیقه ۱۷ تا گهان نقش بر زمین شد و از هوش رفت و باعث شد تا بازی در ورزشگاه آرتمیو فرانکی نیمه‌تمام بماند، روز دوشنبه از بیمارستان مرخص شد. به گزارش «تسنیم»، این هافبک ایتالیایی که هوشیار است و به پرسش‌ها پاسخ داده، دچار هیچ آسیب قلبی و مغزی نشده است. باشگاه فیورنتینا پیش از این در تشریح آخرین وضعیت هافبکش اعلام کرده بود: «بووه در شرایط همودینامیک پایدار به اورژانس مراجعه کرد و اولین آزمایشات قلبی و عصبی انجام شده، احتمال آسیب‌حاد به سیستم عصبی مرکزی، سیستم قلبی و سیستم تنفسی را رد کرد. وضعیت ادواردو در ۲۴ ساعت آینده دوباره ارزیابی خواهد شد». خبرگزاری «آنسا» ایتالیا با انتشار گزارشی مدعی شده بود که «اعتقاد بر این است که یک تستنج صرعی باعث ایست قلبی این بازیکن در زمین شده است». ادواردو بووه که سابقه قهرمانی را رُم در لیگ کنفرانس اروپا را دارد، تابستان اخیر با انتقالی قرضی به فیورنتینا ملحق شد. او این فصل در ۱۴ بازی برای بنفش پوشان فلورانس به میدان رفته و آماری گل زده و ۴ پاس گل را از خود برجای گذاشته است.

صلاح به رکورد اسطوره منچستر یونایتد رسید

محمد صلاح پس از برتری ۲ بر صفر لیورپول مقابل منچسترسیتی، به رکورد وین رونی در لیگ برتر رسید. او در ۳۶ بازی در لیگ برتر گل زده و پاس گل داده است. به گزارش «فارس»، این بازیکن مصری که تنها ۷ ماه از قرارداد فعلی‌اش در آنفیلد باقی مانده در ۲۷۶ بازی لیگ برتر، ۱۶۸ گل به ثمر رسانده و ۷۶ پاس گل داده است. پیروزی لیورپول برابر سیتی سی و ششمین بازی لیگ برتر بود که در آن صلاح هم‌گلزنی کرده و هم یک پاس گل داده است. این اتفاق باعث شد که او با موفقیتی برابری کند که قبلاً توسط وین رونی، اسطوره منچستریونایتد در دوران لیگ برتر به دست آمده بود. رونی همچنین در ۳۶ بازی لیگ برتر در طول دوران فوتبالش با یونایتد و اورژون گلزنی کرده و پاس گل داده است. اولین شانس صلاح برای شکستن رکورد رونی امشب و زمانی که لیورپول به نیوکاسل خواهد رفت، می‌تواند اتفاق بیفتد.



هفته نهم لیگ برتر بسکتبال، روز دوشنبه در حالی با انجام شش بازی در شهرهای مختلف پیگیری شد که حاصل تلاش دو نماینده اصفهان در این رقابت‌ها یک پیروزی و یک شکست بود. ذوب‌آهن در رقابتی نزدیک درشاه‌رود ازایش پارت این شهر شکست خورد. پاس پارت تنها در کوارتر سوم ۲۱ بر ۱۲ برنده شد و سایر کوارترها را با اختلاف یک امتیاز واگذار کرد. درک فریمن ۲۵ امتیاز، پنج ریباند و پنج پاس گل برای میزبان کسب کرد. محمدرضا اکبری هم ۱۳ امتیاز و هفت ریباند برای ذوب‌آهن به دست آورد.

سبزیوشان اصفهانی با این شکست تا ۹ امتیاز از ۷ بازی درده یازدهم جدول دوازده تیمی لیگ برتر جا خوش کردند. در بازی دیگری تیم‌های اصفهانی، گلنور با اختلاف ۱۱ امتیاز بر آسمان ولایت مشهد غلبه کرد. نوید خواجه‌زاده ۲۶ امتیاز و هشت ریباند و مارکو پتروویچ ۳۴ امتیاز و ۱۲ ریباند برای گلنور به دست آوردند. بازیکنان ذخیره این تیم، تنها به اندازه ۳ امتیاز به گلنور کمک کردند.

گلنور با پیروزی در هفته نهم ۴ امتیازی شد و درده پنجم ایستاد. گلنور در هفته دهم پذیرای همشهری خود ذوب آهن خواهد بود.

طلای سپاهان بالاتر از مس ایستاد

هفته پنجم سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های کشور پس از وقفه ای طولانی مدت با برگزاری پنج دیدار به پایان رسید که در مهمترین بازی صدرنشینان لیگ در نقش جهان به مصاف هم رفتند و فولاد مبارکه سپاهان با فتح این دیدار، صدر جدول را از آن خود کرد. این در حالی است که دو نماینده دیگر اصفهان در این رقابت‌ها در مصاف با رقبای خود متحمل شکست شدند.

دیدار تیم‌های سپاهان و مس کرمان در چارچوب هفته پنجم در سالن ۲۵ آبان مجموعه ورزشی نقش جهان برگزار شد.

طلایی پوشان در ۳۰ دقیقه نخست این دیدار با تساوی ۸ بر ۸ به رختکن رفتند؛ مصدومیت مجتبی حیدرپور کاپیتان سپاهان در این نیمه یکی

دعوت از نوجوان اصفهانی به اردوی تیم ملی دو و میدانی

دونده نوجوان اصفهانی به اردوی متمرکز تیم ملی دو و میدانی دختران ایران دعوت شد تا با آمادگی هرچه بیشتر به مسابقات آسیایی و المپیک نوجوانان اعزام شود. مربی دو و میدانی رده‌های سنی پایه دختران اصفهان از دعوت دونده نوجوان دختر اصفهانی به اردوی تیم ملی نوجوانان خبر داد و گفت: رقیه موسوی دونده افتخار آفرین نوجوان اصفهانی بر اساس نتایج کسب شده در مسابقات اخیر دختران کشور، توسط اعضای کمیته رده‌های سنی پایه فدراسیون دو و میدانی به اردوی تیم ملی نوجوانان دعوت شد. فاطمه بهرامی اصفهان را مهد دوهای سرعت ایران خواند و گفت: رقیه موسوی یکی از استعدادهای برتر دوهای سرعت استان اصفهان و کشور است که از رده سنی نونهالی دودین را به صورت حرفه‌ای در آکادمی دو و میدانی رکورد زیر نظر بنده آغاز کرد و در دو سال گذشته موفق به کسب عناوین نایب قهرمانی ۱۰۰متر نوجوانان (۲۰۲۶ ستاگل) برگزار می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

آلودگی هوا مختص شهر اصفهان نیست



رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: آلودگی هوا مختص شهر اصفهان نیست و تمام کلان‌شهرها با این مشکل روبه‌رو هستند. محمد نورصالحی در گفت‌وگو با «ایمنا» با قدرانی از دست‌اندرکاران برگزاری کنگره بزرگداشت ۲۴ هزار شهید استان اصفهان و تأکید بر اهمیت برگزاری موفق این رویداد در سطح ملی اظهار کرد: این رویداد یکی از مهم‌ترین اتفاقات فرهنگی و ارزشی استان بود که از ماه‌ها پیش برای این رویداد بزرگ برنامه‌ریزی و تلاش شد. وی افزود: این کنگره نه‌تنها افتخار بزرگی برای اصفهان، بلکه برای کشور است، زیرا استان اصفهان ۱۰ درصد شهدای کشور را تقدیم کرده است و در این استان، ۱۰ شهر با بیش از ۱۰۰۰ شهید وجود دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: بعضی مدارس استان بیش از ۱۰۰ شهید داشته‌اند و در دوران دفاع مقدس، اصفهان ۵۳ هزار جانباز، بیش از ۳۰۰ هزار رزمنده و بیش از ۱۰۰۰ جانباز بالای ۷۰ درصد را تقدیم کرده که اینها افتخاراتی برای این استان و مردم آن محسوب می‌شود. نورصالحی گفت: مسئولان وظیفه دارند رشادتها و ایثارگری‌ها را به نسل‌های آینده منتقل کنند تا این افتخارات همچنان در ذهن مردم زنده بماند. وی با اشاره به اهمیت نظافت و خدمات شهری خاطر نشان کرد: یکی از دغدغه‌های اصلی مردم اصفهان، نظافت و

زیبایی شهر است و اصفهانی‌ها نسبت به مسائل شهری حساسیت بالایی دارند و اقدامات خوبی در حوزه خدمات شهری از جمله نظافت، جمع‌آوری پسماند و نگهداری فضای سبز به‌صورت هوشمند و سیستماتیک انجام شده است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ضمن قدرانی از تمام کارگران و نیروهای خدمات شهری که از ساعات ابتدایی صبح تلاش می‌کنند تا شهری تمیز و باطراوت برای شهروندان فراهم شود، گفت: این روند نظارتی و ارائه گزارش‌های ماهانه تا پایان سال ادامه پیدا خواهد کرد. نورصالحی با اشاره به موضوع آلودگی هوا به‌عنوان یکی از مهم‌ترین چالش‌های فصل زمستان افزود: این دغدغه تنها مختص اصفهان نیست و تمام کلان‌شهرها با این مشکل روبه‌رو هستند؛ از این‌رو در جلسه‌ای با حضور معاون اجرایی ریاست‌جمهوری، وزیر، استانداران و نمایندگان مجلس درباره راهکارهای کاهش آلودگی هوا از طریق اقدامات اجرایی و تأمین امکانات مناسب از جمله نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی تصمیم‌گیری شد. نورصالحی عنوان کرد: امیدوارم تصمیمات اتخاذشده در این جلسه، تأثیر مثبتی بر کاهش آلودگی هوای اصفهان داشته باشد و نتایج ملموسی برای شهروندان به همراه بیاورد.

فضای سبز اصفهان سالانه ۶۲ میلیون مترمکعب آب نیاز دارد

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: فضای سبز این کلان‌شهر به‌طور میانگین سالانه به ۶۲ میلیون مترمکعب آب نیاز دارد که فقط ۳۰ درصد آن از چاه‌ها تأمین می‌شود.

مجتبی حق‌شناس در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: بر اساس «قانون هوای پاک» وزارت نیرو مکلف است نیاز آبی فضای سبز شهرها را از طریق پساب فاضلاب تأمین کند، اما تأمین آب صنایعی همچون پالایشگاه و نیروگاه در اصفهان در اولویت نخست بوده و تأمین آب فضای سبز اصفهان از پساب در اولویت دوم وزارت نیرو قرار گرفته است؛ این موضوع بیانگر این است که محیط زیست مردم اصفهان در اولویت نخست برخی مسئولان نیست. وی افزود: شهر اصفهان حدود ۶۰۰۰ هکتار فضای سبز دارد که بیش از ۴۰۰۰ هکتار آن در اختیار شهرداری اصفهان است و حدود ۲۰۰۰ هکتار دیگر به سایر نهادها و سازمان‌ها تعلق دارد که از مجموع وسعت فضای سبز شهر حدود ۵۵ درصد آن به‌صورت قطره‌ای آبیاری می‌شود و حدود ۲۵۰۰ هکتار فضای سبز پیرامون این شهر قرار دارد که آبیاری آن به‌صورت قطره‌ای یا تحت فشار است. وی تأکید کرد: فضای سبز این کلان‌شهر متشکل از درخت، درختچه، گل و گیاهان پوششی نظیر چمن بوده و کاشت چمن در فضای شهر اصفهان به حداقل ممکن کاهش یافته که این مسئله موجب کاهش رطوبت هوای این شهر شده است. حق‌شناس گفت: فضای سبز موجود شهر میراث‌گذشتگان است و باید از آن حفاظت کرد، اما برای توسعه فضای سبز با جایگزین کردن گونه‌هایی که از بین می‌روند، باید از گونه‌های مقاوم به کم‌آبی استفاده کرد. وی ادامه داد: فعالیت‌های این واحد شامل تأمین آب، انتقال، توسعه و بیساز و هوشمندسازی شبکه‌های توزیع و مصرف بهینه آب فضای سبز است. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: در حال حاضر بخشی از فضای سبز شهر به‌روشن تحت فشار آبیاری می‌شود، زیرا بسیاری از عرصه‌های فضای سبز شهر باید به روش غرقابی آبیاری شود، اما به‌روزی آن را افزایش داده‌ایم و در این راستا آبیاری زیرسطحی به‌صورت آزمایشی اجرا شده است. حق‌شناس گفت: نیاز آب فضای سبز تابع شرایط محیطی، گیاه و اقلیم است و نیاز آب فضای سبز شهر از اسفند تا انتهای شهریور روند صعودی دارد، اما فضای سبز شهر به‌طور میانگین سالانه به ۶۲ میلیون مترمکعب آب نیاز دارد که فقط ۳۰ درصد آن از چاه‌ها تأمین می‌شود.

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد

استفاده از روش «تحلیل لایه‌های علت‌ها» ویژگی نوآورانه برنامه ۱۴۱۰

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان گفت: یکی از ویژگی‌های نوآورانه برنامه ۱۴۱۰ استفاده از روش «تحلیل لایه‌های علت‌ها» است. این روش در سطوح مختلف کمک می‌کند لایه‌های پنهان از علت‌ها و راهکارها مدنظر باشد و تنها به سطح نخست علت‌ها توجه نشود.

سعید ابراهیمی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: مزیت تحلیل لایه‌های علت‌ها این است که هنگام بررسی یک مشکل در تحلیل‌های اولیه، با توجه به اینکه نخستین دلایلی که به ذهن می‌رسد، شاید دلایل ریشه‌ای بروز آن مشکل نیست، است؛ تحلیل لایه‌های علت‌ها، ابزار و شاخصی است که ما به سطوح عمیق‌تر علت آن مشکل نیز توجه کنیم و متناسب با آن سطوح برنامه‌های اصلاحی داشته باشیم. وی افزود: برای مثال به‌طور معمول یکی از علت‌های ایجاد ترافیک کمبود شبکه معابر سطح شهر و راه‌حل آن افزایش این معابر است، اما هنگامی که کمی پایین‌تر بیاییم، ممکن است ناشی از الگوی توسعه شهری، توزیع کاربری‌ها و ویژگی‌های آن در سطح شهر باشد. معاون شهردار اصفهان افزود: روش تحلیل لایه‌های علت‌ها در سطوح مختلف کمک می‌کند که لایه‌های پنهان از علت‌ها و راهکارها مدنظر باشد و تنها به سطح نخست علت‌ها توجه نشود. ابراهیمی با بیان اینکه این برنامه راهبردی شامل پنج هدف کلان، ۲۱ هدف خرد، ۷ ارزش و ۱۲۳ راهبرد است که با مشارکت حداکثری ذی‌نفعان درون‌سازمانی و برون‌سازمانی تهیه شده است، گفت: سال ۱۴۰۴ نخستین سال اجرای برنامه عملیاتی است، البته این الگوی برنامه‌ریزی با توجه به اینکه برنامه افق سه‌ساله دارد، آن هفت سال در قالب سه برنامه عملیاتی دو تا سه‌ساله می‌تواند پوشش داده شود و به‌تدریج این نخستین برنامه است، بنابراین نزدیک به زمان برنامه باید سطح تحقیق‌پذیری بیشتری باشد. وی ادامه داد: در گذشته برای تدوین برنامه‌ها یک افق پنج‌ساله را در نظر می‌گرفتیم و پروژه‌ها را احصا می‌کردیم، اما به دلیل اینکه زمان بیشتر امکان اینکه نسبت به برنامه تدوین شده انحراف پیدا کنیم را افزایش می‌داد، مدل‌های عملیاتی حداکثر دوساله مطرح می‌شود، برنامه‌ها به اجرا و انطباق آن‌ها با چیزی که پیش‌بینی شده است بسیار نزدیک‌تر است. ابراهیمی خاطر نشان کرد: مواردی که برای سال ۱۴۰۴ پیش‌بینی می‌شود عین آن وارد بودجه می‌شود، اما برنامه‌ها برای ۱۴۰۵ پیش‌بینی می‌شود ممکن است دست‌خوش بخشی از تغییرات شود. اما در مجموع تغییرات آن زیاد نخواهد بود. وی اظهار کرد: برنامه عملیاتی ابزاری است که هدف‌هایی که در برنامه راهبردی پیش‌بینی کردیم را با درصد بیشتری محقق کنیم.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان:

اصفهان پیش‌تاز اجرای پروژه‌های مشارکتی در حوزه پسماند است

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: این کلان‌شهر همواره پیش‌تاز اجرای پروژه‌های دانش‌بنیان و ویژه در حوزه پسماند بوده است.

مسعود حیدری در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: جلسه کارگروه تخصصی ارزیابی شرکت‌های علاقه‌مند به مشارکت با شهرداری اصفهان در احداث و بهره‌برداری از دو پروژه هاضم و نیروگاه زباله‌سوز و هاضم حوزه پسماند با حضور کارشناسان سازمان سرمایه‌گذاری و سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان در سازمان ساتبا تهران برگزار شد. وی افزود: در نظر داریم تا نیمه دی سال جاری منتخبان را پس از برگزاری فراخوان نهایی اعلام و قرارداد آن را منعقد کنیم. وی ارزش این دو پروژه را بالغ بر سه همت دانست و افزود: با مشارکت بخش خصوصی متخصص و توانمند، بسته زیست‌محیطی شهرداری در حوزه پسماند کامل شده و امیدواریم تا پایان سال جاری مراحل عملیاتی آن آغاز شود. حیدری با تشریح اقدامات این سازمان برای جذب سرمایه‌گذاران به مشارکت در پروژه‌های حوزه خدمات شهری تأکید کرد: این کلان‌شهر همواره پیش‌تاز اجرای پروژه‌های دانش‌بنیان و ویژه در حوزه پسماند بوده است و با همراهی بخش خصوصی سعی دارد گام‌های ارزشمندی در این بخش بردارد.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان خبر داد

آغاز احداث ایستگاه آتش‌نشانی در خیابان شهید نبوی منش اصفهان

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با اشاره به آغاز به کار کارگاه احداث ایستگاه آتش‌نشانی در این منطقه اظهار کرد: فاصله میان ایستگاه‌های آتش‌نشانی و مدت زمان رسیدن خودروهای امدادی در محلات این منطقه بیش از حد استاندارد است. سیدسلیمان قاضی‌عسگر در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه استاندارد زمان رسیدن خودروهای آتش‌نشانی به محل حوادث ۵ دقیقه است که در دورترین نقاط منطقه ۹ به‌دلیل فاصله زیاد تنها ایستگاه این منطقه به ۱۵ دقیقه نیز می‌رسید، افزود: در این راستا تصمیم گرفته شد ایستگاهی انتهای خیابان آتشگاه در خیابان شهید نبوی منش احداث شود. وی با اشاره به اینکه به‌منظور احداث ایستگاه آتش‌نشانی، زمین آن خریداری شده است، تصریح کرد: متراژ زمین این ایستگاه حدود ۱۵۰۰ مترمربع است که طراحی آن توسط سازمان طراحی شهرداری اصفهان و با رعایت استانداردهای مورد تأیید سازمان آتش‌نشانی انجام شد و در مرحله شناسایی پیمانکار است. قاضی‌عسگر افزود: ایستگاه جدید آتش‌نشانی منطقه ۹، محله‌های جروکان، آشنستان، نصر آباد، بوستان و سایر محلات را پوشش می‌دهد. همچنین این ایستگاه در مواقع ضروری می‌تواند شهرستان‌های خمینی‌شهر، درچه و منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان را پوشش دهد. وی با بیان اینکه احداث ایستگاه آتش‌نشانی جزو نیازهای این محدوده بود که در بودجه ۱۴۰۳ اعتباراتی به این امر اختصاص داده شده، ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود احداث این پروژه به دلیل زیاد بودن آب‌و‌هوا، دو سال به‌طول انجامد.

معرک نژاد خبر داد

کسب ۶ رتبه برتر توسط شهرداری اصفهان در جشنواره ملی انتشارات

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان با بیان اینکه نوزدهمین دوره جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی بستری شد تا در عرصه‌های مختلف خود را محک بزنیم، گفت: در این دوره شهرداری اصفهان در شش عنوان برتری پیدا کرد که این دستاورد نتیجه یک‌کار جمعی است و من به نمایندگی از همکاران در بخش‌های مختلف حضور پیدا کرده‌ام.

سیدعلی معرک‌نژاد در حاشیه جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی‌ها در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: شهرداری اصفهان در حوزه ارتباطات و رسانه مجموعه‌ای جامع و کامل است که ابزارهای رسانه‌ای مختلفی در اختیار دارد. همکاران شهرداری اصفهان در عرصه‌های مختلف همواره تلاش کرده‌اند که تأثیرگذار باشند و این ظرفیت‌ها در شهر اصفهان شاید کمتر دیده شده، اما در رقابت‌های ملی، شهرداری اصفهان در ادوار مختلف رتبه‌های قابل توجهی کسب کرده که یکی از این میادین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی‌ها است که هر ساله در کشور برگزار می‌شود. معرک‌نژاد با بیان اینکه شهرداری اصفهان جایزه ویژه در بخش سیاست‌گذاری رسانه‌ای دریافت کرد، ادامه داد: اقداماتی در مرکز افکار‌سنجی به صورت بدیع اجرا شد و هیئت‌دوران نگاه مثبتی داشتند که به همین دلیل سند سیاست‌گذاری رسانه تهیه شده توسط شهرداری اصفهان ثبت شد و هم‌اکنون می‌تواند در اختیار مجموعه‌های دیگر قرار بگیرد. وی با اشاره به اینکه در بخش کتاب نیز شهرداری اصفهان حائز رتبه برتر شد، اضافه کرد: این دستاورد دست‌نامه‌نگذاری و در اداره هماهنگی مناطق تهیه شده بود، همچنین پوششی به نام شهید و راه‌اندازی نرم‌افزار و اپلیکیشن ارائه شد که دستاوردی بزرگ است. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان تصریح کرد: راه‌اندازی سامانه شفافیت شهرداری اصفهان به دلیل اطلاعات به‌روز و پاسخگویی مناسب در میان سامانه‌های شفافیت‌کننده برتر را کسب کرد، در بخش اینفوگرافی نیز با همکاری خبرگزاری «ایمنا» حائز رتبه برتر شدیم که باید از همکاران طرح این بخش نیز تشکر کنم.

معرک‌نژاد عنوان کرد: در بخش خبری رتبه سوم را کسب کردیم که حاصل تلاش همکاران در خبرگزاری «ایمنا» و مناطق شهرداری اصفهان بوده است، به علاوه در بخش آگهی نیز شهرداری اصفهان رتبه سوم کسب کرد و در نهایت به دلیل تعدد رتبه‌های مختلف دیپلم افتخار نیز به شهرداری اصفهان اهدا شد.

ایجاد مدیریت واحد در حوزه حمل‌ونقل بار درون‌شهری اصفهان

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان گفت: اتحادیه‌های مرتبط با حمل‌ونقل بار همگرایی خوبی با این سازمان دارند که برای کلان‌شهری همچون اصفهان این همگرایی و نبود دوگانگی موفقیت‌آمیز بوده است و در حوزه حمل‌ونقل بار درون‌شهری اصفهان موفق به ایجاد یک مدیریت واحد شده‌ایم. سعیدعلی عبدالهی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: یکی از بهترین اتفاقاتی که در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان در این حوزه رقم خورد، افتتاح نخستین مرکز مانیوتورینگ پایش تصویری مراکز معاینه فنی کشور نقطی است که تمرکز خودروهای باری وجود دارد. نیز رصد می‌شود و به این ترتیب اعمال جریمه‌ها علاوه‌بر اینکه در سطح شهر توسط بازرسان انجام می‌شود، در این مرکز و از طریق سامانه‌ها و توسط پلیس راهوری که در مرکز مستقر شده است، در مورد متخلفان اعمال قانون خواهد شد. وی تصریح کرد: در واقع بیش از آنکه سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار در کشور مصوبه تأسیس دریافت کند، اتحادیه‌هایی در سطح شهر همچون اتحادیه کامیون‌داران، خاک‌برها، حمل‌نخاله و حمل‌بتن فعالیت داشتند، در حال حاضر بعضی اتحادیه‌ها از سازمان حمل‌ونقل بار پروانه تأسیس شرکت دریافت کردند و با حمایت سازمان به فعالیت خود ادامه می‌دهند. عبدالهی گفت: اتحادیه‌های مرتبط با حمل‌ونقل بار همگرایی خوبی با سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری دارند که برای کلان‌شهری همچون اصفهان این همگرایی و نبود دوگانگی در یک موضوع بسیار حائز اهمیت بود و موفقیت‌آمیز بوده است، به‌طوری‌که در حوزه حمل‌ونقل بار درون‌شهری اصفهان موفق به ایجاد یک مدیریت واحد شده‌ایم.

طرح جامع سیما و منظر بافت تاریخی شهر اصفهان تدوین می‌شود



رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر اصفهان از آغاز فرایند تهیه «راهنمای طراحی و طرح جامع سیما و منظر بافت تاریخی اصفهان» خبر داد.

رسول میرباقری در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: راهنمای طراحی و طرح جامع سیما و منظر بافت تاریخی اصفهان که برای نخستین بار پس از دو دهه از تدوین طرح تفصیلی اجرایی می‌شود، با هدف ارتقای کیفیت محیط زندگی شهروندان و ساماندهی آشفتنگی‌های بصری در محدوده تاریخی بر پایه رویکردهای علمی طراحی شهری تدوین خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه کیفیت سیما و منظر شهر حقی است که شهروندان نسبت به فضای شهری خود دارند، افزود: مطلوب نبودن سیمای شهر می‌تواند پیامدهایی نظیر آشفتنگی بصری، کاهش حس تعلق به محیط، فرار سرمایه، از دست دادن هویت شهری و افت جایگاه برند تاریخی اصفهان را همراه داشته باشد.

رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: این راهنما خطوط کلی طراحی نمای ساختمان‌ها و منظر شهری را مشخص خواهد کرد و ساخت‌وسازها ملزم به رعایت حداقل معیارهای کیفی از نظر دیداری خواهند بود.

میرباقری ادامه داد: این طرح که با همکاری نهادهایی همچون شهرداری

معاون شهردار اصفهان خبر داد

تجهیز پایانه کاوه به سامانه خودروهای ثبت تخلف

این مجموعه خدمت می‌گیرند. اقدامی ویژه است، افزود: در پایانه کاوه حدود ۴۰۰ دستگاه اتوبوس و در پایانه مسافربری صفه ۲۸۰ سروسیس اتوبوس به‌صورت روزانه در بالاترین سطح خدمتی به نقاط مختلف کشور اعزام می‌شوند؛ این حجم ویژه از ارائه خدمات، مجموعه فعالیت‌های ویژه عمرانی، مهندسی، لجستیکی و زیرساختی را می‌طلبد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه یکی از دغدغه‌هایی که مورد توجه حوزه حمل‌ونقل و ترافیک در بخش‌های ستادی و ساماندهی ترافیکی در محدوده‌های بیرونی پایانه‌های شهر است، ادامه داد: در بازدید امروز علاوه‌بر چالش‌های ترافیکی منطقه پایانه صفه، چالش‌های معابر منتهی به پایانه کاوه نیز مورد بررسی قرار گرفت و باید برنامه‌ریزی لازم برای آن‌ها انجام شود.

ساکت با بیان اینکه چند سناریوی فنی، عمرانی، مهندسی ترافیک و اصلاح هندسی مورد توجه قرار گرفته است که در بازه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت باید اجرا شود، گفت: در بازه کوتاه‌مدت برای مدیریت چالش‌های ترافیکی برنامه‌ریزی لازم انجام می‌شود و در بلندمدت طبق برنامه و کار مطالعاتی پیش خواهد رفت؛ در محدوده پایانه کاوه تمام چالش‌ها و معارضات موجود مورد مطالعه دقیق قرار گرفته است که امیدوارم نتایج آن بتواند برای تصمیم‌گیری درست زمینه‌ساز باشد. وی تصریح کرد: در بازه کوتاه‌مدت ناظر بر اتفاقاتی که باید رقم بخورد تا بتوانیم مدیریت ترافیکی شایسته را در مسیرهای منتهی به پایانه صفه و کاوه داشته باشیم، موضوع اصلاح هندسی پایانه صفه و ایجاد ظرفیت عبوری به این محدوده است که در حال حاضر فرایندهای قانون‌گذاری و مصوبات انجام می‌شود.



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: در محدوده پایانه کاوه بعضی اقدامات فنی، مهندسی و ترافیکی تدابیری از جمله پیگیری برای تجهیز پایانه کاوه به سامانه خودروهای ثبت تخلف انجام می‌شود تا با همراهی پلیس راهور بتوانیم چالش‌های ترافیکی را مدیریت کنیم.

به گزارش «ایمنا»، سعید ساکت در حاشیه بازدید از اقدامات سازمان پایانه‌های شهرداری اصفهان اظهار کرد: با توجه به حجم تردد و برنامه‌ریزی برای سفرهای مسافران که در مجموعه پایانه‌های شهری و بین‌شهری شهرداری اصفهان انجام می‌شود، باید سطحی از اتفاقات ویژه و مدیریتی را رقم زد.

وی با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای سفر هشت میلیون مسافر که سالانه از خدمات

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

چهارشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۳ / ۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶ / ۴ سامبر ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۴۳

www.zayanderoodonline.ir **zayanderoud8108@gmail.com**

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد

اعتبار ۱۹۵ میلیارد ریالی برای احداث فضای سبز محله گرکان

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: با احداث فضای سبز ۴۰۰۰ متر مربعی در محله گرکان، سرانه فضای سبز شهری این منطقه افزایش پیدا می‌کند. محمد صیرفی نژاد در گفت‌وگو با «ایمننا» با اشاره به اینکه فضای سبزیکی از ارکان اساسی و حیاتی در هر شهر به‌شمار می‌رود، اظهار کرد: افزایش فضای سبز نه‌تنها به بهبود کیفیت محیط زیست کمک می‌کند، بلکه نقش مهمی در ارتقای سلامت روانی و جسمانی شهروندان دارد. وی افزود: پروژه احداث پارک و فضای سبز جدیدی در محله گرکان با هدف توسعه فضاهای سبز و ایجاد محیط‌های مناسب برای استفاده عموم شهروندان در دستور کار قرار گرفت. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان تصریح کرد: این پروژه در مساحتی بالغ‌بر ۴۰۰۰متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۹۵ میلیارد ریال اجرا می‌شود که شامل ۱۴۰ میلیارد ریال برای تملک زمین و ۵۵ میلیارد ریال برای احداث پارک

با حضور مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان برگزار شد؛

اولین نشست هم‌اندیشی مشارکت مؤسسات خیریه در امر مقدس مدرسه‌سازی



این است‌که همه‌نهادهای توانمند در این زمینه را درگیر موضوع مدرسه‌سازی کنیم و از ظرفیت‌های آن‌ها بهره‌مند شویم. مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان در پایان تأکید کرد همکاری‌های صورت گرفته می‌تواند به تأمین فضاهای آموزشی و رفع مشکلات فضای آموزشی کمک شایانی کند و ابراز امیدواری کرد که با همت و همکاری مؤسسات خیریه، شاهد تحولی مثبت در زمینه مدرسه‌سازی و بهبود شرایط آموزشی در استان اصفهان باشیم. این نشست با حضور مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان، معاون مشارکت‌های مردمی این اداره‌کل، مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز و جمعی از مؤسسات خیریه فعال استان برگزار شد.

هوشنگ صیدالی، مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران گفت:تعرفه هر مترمکعب گاز برای مصرف‌کنندگان دو پله ۱۱ و ۱۲ (بسیار پرمصرف) از حدود ۶۰۰۰درسال گذشته به ۱۱ هزار و ۵۰۰تومان برای امسال رسیده است.

شرکت ملی گاز ایران تعرفه پلکانی مشترکان خانگی را بر اساس مقدار مصرف به ۱۲ پله تقسیم کرده است. به این ترتیب، سه پله نخست مختص مشترکان

در نشست اصحاب رسانه با مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان مطرح شد

تقویت ارتباطات دستگاه‌های اجرایی و رسانه‌ها در راستای توسعه پایدار

نشست صمیمی و گفت‌وگو میان اصحاب رسانه و احسان مشکلانی ، مشاور استاندار و مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، در سالن همایش مجتمع فرهنگی مطبوعاتی اصفهان برگزار شد.

احسان مشکلانی ضمن اشاره به اهمیت همکاری‌های رسانه‌ای در پیشبرد اهداف اجرایی استان، بر لزوم تقویت ارتباطات میان دستگاه‌های اجرایی و رسانه‌ها برای ایجاد امید و ارتقای سرمایه اجتماعی در جامعه تأکید کرد. مشکلانی در بخشی از سخنان خود ضعف در گفتگوی مؤثر را یکی از مشکلات اساسی جامعه دانست و اظهار کرد: ما در تمامی سطوح، از دولت و مردم گرفته تا خانواده‌ها، دچار ضعف ارتباطی هستیم. این ضعف در مهارت‌های ارتباطی، ریشه بسیاری از مشکلات است و اگر آن را بهبود ندهیم، فاصله‌ها روزبه‌روز بیشتر خواهد شد.

وی با اشاره به پیشینه مدیریتی استاندار اصفهان افزود: حضور دکتر جمالی نژاد که از مدیریت شهری شروع و تا سطح معاونت وزارت کشور پیش رفته، و تجربه و دانش انباشته زیادی دارد، فرصتی استثنایی برای استان است.

وی افزود: انسجام مدیریتی موجود در استانداری و همدلی میان مدیران، شرایطی را فراهم کرده که می‌توانیم گام‌های بزرگی برای توسعه اصفهان برداریم. اگر امروز کاری نکنیم، شاید دیگر چنین فرصتی پیش نیاید.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، امیدآفرینی و تقویت سرمایه اجتماعی را دو محور اصلی در برنامه‌های توسعه‌ای استان دانست و بیان کرد هدف ما ایجاد تصویری مثبت از آینده است تا هم جوانان و هم نسل‌های دیگر برای ساختن آینده‌ای بهتر تلاش کنند.

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده‌رود

مدیرمسئول: بهمن زین‌الدین

سردبیر: پریا پارسادوست

نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۰۸-۳۶۲۸۴۱۶۷-۰۳۱. فکس: ۳۶۲۸۴۱۶۶

رتبه: ۸ ضریب کیفی روزنامه: ۵۵

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم-کاشان، خیابان میرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

آغاز به کار نمایشگاه پژوهش و فناوری در اصفهان

این نمایشگاه که به مناسبت هفته پژوهش و فناوری برپا شده است، با هدف تقویت ارتباط میان دستگاه‌های دولتی، فعالان بخش خصوصی، دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی تا روز چهارشنبه ۱۴ آذرماه (امروز) میزبان بازدیدکنندگان خواهد بود. در این نمایشگاه، جدیدترین دستاوردهای پژوهشی، فناوریانه و دانش بنیان تولید شده در استان به دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی معرفی می‌شود تا مسیر ترویج فناوری و اجرای پروژه‌های توسعه‌ای تسهیل شود، همچنین درحاشیه این نمایشگاه، سه پنل تخصصی با موضوعات فناوری‌های نوین در ذخیره‌سازی و مدیریت مصرف انرژی، پایش سند کاهش آلودگی هوای اصفهان و بهره‌وری آب در کشاورزی با حضور متخصصان و کارشناسان برگزار خواهد شد. اصفهان به‌عنوان استان پیشتاز در عرصه علم و فناوری با سهم ۱۰ درصدی از کل شرکت‌های دانش بنیان کشور، رتبه دوم را در بین استان‌ها دارد و میزبان نخستین و تنها شهرک علمی و تحقیقاتی کشور با حدود ۷۰۰ واحد و شرکت فناوری و دانش بنیان است.

به‌گزارش «ایسنا»، زمان بازدید از این نمایشگاه از ساعت ۹:۰۰ تا ۱۶:۰۰ تعیین شده و مسئولان ارشد استانی، مدیران صنایع بزرگ، دستگاه‌های اجرایی، شرکت‌های دانش بنیان و فناوری، اعضای هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه‌های استان از جمله بازدیدکنندگان این نمایشگاه خواهند بود.



بیست‌ونهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری استان اصفهان با حضور مسئولان استانی، رؤسای دانشگاه‌ها و فعالان حوزه علم و فناوری افتتاح شد. بیست‌ونهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری استان اصفهان صبح روز دوشنبه ۱۲ آذر با تمرکز بر سه محور اصلی محیط‌زیست، آب و انرژی در برج فناوری شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان آغاز به‌کار کرد.

فولاد مبارکه بالاترین سطح جایزه نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات

روابط عمومی را کسب کرد

مراسم اختتامیه نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی صبح دوشنبه ۱۲ آذر ماه با حضور محمدرضا نوروزیور، معاون امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی و به همت انجمن متخصصان روابط عمومی برگزار شد. در این دوره از جشنواره روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه با دریافت بالاترین سطح جایزه این جشنواره ۵ رتبه برتر را به خود اختصاص داد. رتبه اول بخش جایزه ویژه، رتبه اول بخش کتاب، رتبه اول بخش بروشور و کاتالوگ، رتبه اول بخش اینفوگرافیک و رتبه دوم بخش پوستر جوایزی است که روابط عمومی فولاد مبارکه در نوزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی کسب کرد و از محمد جواد براتی، مدیر روابط عمومی این شرکت با اهدای دیپلم افتخار تقدیر به عمل آمد. مهدی باقریان، دبیر این دوره از جشنواره گفت: امسال کارهای بدیع و خلاقانه‌ای را از سوی برخی از روابط متخصصان حوزه روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه شاهد بودیم که می‌توان از آن‌ها به عنوان رسانه‌های جدید خلق شده

گاز در این دو پله حدود ۶ هزار تومان بود، اما امسال این مبلغ به ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است.

بر اساس مصوبه ۲۰ آبان هیئت وزیران، مشترکانی که بتوانند در مقایسه با پارسال، ۱۰ درصد مصرف گاز خود را کاهش دهند، قادر به دریافت پاداش صرفه‌جویی خواهند بود.

اتصال به فیبر نوری در صدر برنامه‌های دولت

حدی که دسترسی با کیفیت از طریق فیبر برای مردم کشور فراهم شود. به گفته این مقام مسئول طبق آخرین آمار، هشت میلیون و صد پورت دسترسی ایجاد شده است، اما در بحث اتصال، استفاده و استقبال از طرف مشترک نهایی تنها ۶۰۰ هزار مشترک متصل هستند و این اختلاف زیاد شده است؛ در وزارت ارتباطات این مسئله و چالش به پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات سپرده و قرار شد که پروژه تحقیقاتی در این خصوص انجام شود.

مسئله‌ای که اخیراً وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به آن اشاره و تأکید کرده است پروژه فیبرنوری علاوه بر اینکه تکلیف قانونی است، به آرد اعتقاد دارند و در دولت چهاردهم در دستور کار خواهد بود، اگرچه به صورت طبیعی تغییراتی در پروژه‌ها ایجاد شود، اما اصل ماجرا ادامه پیدا می‌کند.

هاشمی تصریح کرده است در پروژه توسعه ارتباطات ثابت مبتنی بر فیبر نوری هزینه‌های زیادی شده و در آینده هم خواهد شد و اگر این پروژه مورد استفاده عموم مردم قرار نگیرد، مدیون خواهیم شد؛ بنابراین، باید نگرده مبتنی بر ایجاد «پوشش» را به نگاه مبتنی بر «اتصال» تغییر داد. همچنین پروژه فیبرنوری در کنار مزیت‌های فراوانی که دارد می‌تواند تأثیر بسیاری بر کاهش سرقت تجهیزات مخابراتی داشته باشد؛ به عبارتی فیبرنوری می‌تواند تا ۵۰ درصد سرقت تجهیزات و کابل‌های مخابراتی را کاهش دهد.

در بخش‌های روستایی که سرقت تجهیزات زیاد بود، استفاده از فیبرنوری اعمال شده است؛ اگرچه با هم در روزهای اول سرقت وجود داشت اما اکنون که سارقان فهمیدند این کار برایشان درآمدی ندارد و آمار سرقت کاهش پیدا کرده است.

با این تفاسیر، مسئولان و کارشناسان تأکید می‌کنند یکی از مسائلی که هر پروژه از جمله پروژه فیبرنوری را پیش می‌برد، خوشنامی است و مردم باید از آن احساس رضایت‌کنند؛ مسئله‌ای که رئیس‌جمهور هم بارها به آن اشاره کرده است.

افزایش کشفیات ماینرهای غیرمجاز در استان اصفهان؛ اقدامی مؤثر برای تأمین برق پایدار

فریدونشهر در حال فعالیت بودند، کشف و ضبط کنند. در اقدامی دیگر و در شهرستان لنجان، ۴ دستگاه ماینر غیرمجاز که از انشعاب غیرمجاز یک ثانویی استفاده می‌کرد شناسایی و جمع آوری شد. این کشفیات نشان از عزم جدی شرکت‌های توزیع برای مقابله با استخراج غیرمجاز ارز دیجیتال و کاهش فشار بر شبکه برق و نهایتاً تأمین انرژی پایدار برای مردم دارد.

تعرفه جدید مشترکان بسیار پرمصرف گاز اعلام شد

تعرفه مصرف‌کنندگان گاز در پله‌های ۱۱ و ۱۲ (بسیار پرمصرف) امسال تقریباً ۹۵ درصد نسبت به پارسال افزایش یافته است. سال گذشته، تعرفه هر مترمکعب



فرهنگی و بخش نمانگن‌های مذهبی از جمله برنامه‌های این موکب است.